

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024005
Stavba: Oprava ul. Norská

KSO:
Místo: Olomouv

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

Uchazeč:
M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Projektant:
Ing. Linda Smítalová - Atells

Zpracovatel:
Čiklová

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			8 700 000,95
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	8 700 000,95	1 827 000,20
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			10 527 001,15

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024005

Stavba: Oprava ul. Norská

Místo: Olomouc

Datum:

05.08.2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Ing. Linda Smitalová -

Uchazeč: M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Zpracovatel:

Číková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 700 000,95	10 527 001,15	
1	Etapa I (km 0,000 - 0,240)	4 945 862,46	5 984 493,58	STA
11	SO 101 - Místní komunikace - Etapa I	4 701 712,46	5 689 072,08	Soupis
111	SO 101.1A - Vozovka (vč. obrubníků) - Etapa I (km 0,000 - 0,240)	3 091 826,65	3 741 110,25	Soupis
112.1	SO 101.2A - Chodníky (vč. zatravnění) - Etapa I (km 0,000 - 0,240)	337 351,48	408 195,29	Soupis
112.2	SO 101.2A - Chodníky (vč. zatravnění) - Etapa I (km 0,000 - 0,240) - náhradní výsadba	55 817,43	67 539,09	Soupis
113	SO 101.3A - Zpevněné plochy (vč. mobiliáře) - Etapa I (km 0,000 - 0,240)	1 216 716,90	1 472 227,45	Soupis
VRN-I	Vedlejší rozpočtové náklady - Etapa I	244 150,00	295 421,50	Soupis
2	Etapa II (km 0,240 - 0,395)	3 754 138,49	4 542 507,57	STA
21	SO 101 - Místní komunikace - Etapa II	3 514 628,49	4 252 700,47	Soupis
211	SO 101.1B - Vozovka (vč. obrubníků) - Etapa II (km 0,240 - 0,395)	2 041 689,91	2 470 444,79	Soupis
212.1	SO 101.2B - Chodníky (vč. zatravnění) - Etapa II (km 0,240 - 0,395)	766 887,33	927 933,67	Soupis
212.2	SO 101.2B - Chodníky (vč. zatravnění) - Etapa I (km 0,240 - 0,395) - náhradní výsadba	37 719,70	45 640,84	Soupis
213	SO 101.3B - Zpevněné plochy (vč. mobiliáře) - Etapa II (km 0,240 - 0,395)	668 331,55	808 681,18	Soupis
VRN-II	Vedlejší rozpočtové náklady - Etapa II	239 510,00	289 807,10	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Norská

Objekt:

1 - Etapa I (km 0,000 - 0,240)

Soupis:

11 - SO 101 - Místní komunikace - Etapa I

Úroveň 3:

111 - SO 101.1A - Vozovka (vč. obrubníků) - Etapa I (km 0,000 - 0,240)

KSO:

Místo: Olomouv

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:

Čiklová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.08.2024

IČ:

00299308

DIČ:

CZ 00299308

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

IČ:

74276361

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 091 826,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 091 826,65	21,00%	649 283,60
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 741 110,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Norská

Objekt:

1 - Etapa I (km 0,000 - 0,240)

Soupis:

11 - SO 101 - Místní komunikace - Etapa I

Úroveň 3:

111 - SO 101.1A - Vozovka (vč. obrubníků) - Etapa I (km 0,000 - 0,240)

Místo:

Olomouv

Datum:

05.08.2024

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Ing. Linda Smítalová -
Atelis

Uchazeč:

M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Zpracovatel:

Čítklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 091 826,65

HSV - Práce a dodávky HSV

3 091 826,65

1 - Zemní práce	374 315,28
4 - Vodorovné konstrukce	6 855,51
5 - Komunikace pozemní	1 953 469,83
8 - Trubní vedení	96 626,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	650 620,59
997 - Přesun sutě	7 778,54
998 - Přesun hmot	2 160,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
	VV		"výkopy - viz pol. 132254103" vr		38,720			
	VV		"výkopy - viz pol. 133251101" vš		32,400			
	VV		"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-19,457			
	VV odv		Mezisoučet		51,663			
	VV		"odvoz na meziskládku"					
	VV		"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" zz		19,457			
	VV		"dovoz z meziskládky"					
	VV		"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" zz		19,457			
	VV		Mezisoučet		38,914			
	VV		Součet		90,577			
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	981,597	5,20	5 104,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost					
			Příplatek k ceně za každých dalších I započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
	VV		"vzdálenost skládky do 20 km"					
	VV		"viz pol. 162351104" odv*(20-1)		981,597			
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	98,160	158,00	15 509,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
	VV		"viz pol. 162351104" odv*1,90		98,160			
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	174,320	339,10	59 111,91	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
	VV		"zásyp vytěženým materiálem"					
	VV		119,375		119,375			
	VV		Mezisoučet		119,375			
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"výkop pro přípojky" vr		38,720			
	VV		"odpočet lože" -lo		-1,760			
	VV		"odpočet obsahu" -ob		-8,703			
	VV		"odpočet zásypu recyklátem" -z_rec		-8,800			
	VV zz		Mezisoučet		19,457			
	VV		"zásyp přípojky betonovým recyklátem"					
	VV		22,0*0,80*0,50		8,800			
	VV z_rec		Mezisoučet		8,800			
	VV		"zásyp vpustí ŠP fr. 0-8 mm"					
	VV		"výkop pro vpustí" vš		32,400			
	VV		"odpočet objemu vpustí" -(3,14*0,250*0,250*2,50)*9		-4,416			
	VV		"odpočet lože vpustí" -1,296		-1,296			
	VV zšp		Mezisoučet		26,688			
	VV		Součet		174,320			
12	M	R5898114	recyklát betonový frakce 0/90	t	19,360	245,90	4 760,62	
	PP		recyklát betonový frakce 0/90					
	VV		"viz pol. 174151101"					
	VV		z_rec*2,20		19,360			
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,703	678,20	5 902,37	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101					
	VV		"obsyp štěrkopískem fr. 0-8 mm"					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"DN 150" 22,0*(0,350*2+0,160)*(0,160+0,30)		8,703			
	VV ob		Součet		8,703			
14	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	72,551	580,80	42 137,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		štěrkopísek frakce 0/8					
	VV		"viz pol. 174151101" zšp*2,05		54,710			
	VV		"viz pol. 175151101" ob*2,05		17,841			
	VV		Součet		72,551			
D		4	Vodorovné konstrukce				6 855,51	
15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,760	1 686,60	2 968,42	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"ŠP podsyp fr. 4-8, tl. 10 cm pod přípojku PVC DN 150"					
	VV		0,80*0,10*22,0		1,760			
	VV lo		Součet		1,760			
16	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,296	2 999,30	3 887,09	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311131					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"lože vpustí" 1,20*1,20*0,10*9		1,296			
	VV		Součet		1,296			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	5		Komunikace pozemní				1 953 469,83	
17	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 800,000	47,90	86 220,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlněním, a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564561111					
	VV		"viz G.1 Situace výměr ploch demolice - SO 101.1"					
	VV		"zhuštění recyklované vrstvy" 1800,0		1 800,000			
18	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	45,500	78,00	3 549,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564831111					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"					
	VV		"ŠD fr. 0-32 mm"					
	VV		"Konstrukce 2 - zpomalovací práh - asfaltobeton" 45,50		45,500			
19	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	480,000	99,60	47 808,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"					
	VV		"Podsyp pod silniční obrubník a dvořádek žk - ŠD. fr. 0-32" 72,0/0,150		480,000			
20	K	567124112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 16/20 (PB II) tl 150 mm	m2	16,000	398,70	6 379,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 16/20 (PB II), po zhuštění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567124112					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"					
	VV		"Konstrukce 3 - zpomalovací polštář - ŽK 10/10/10" 16,0		16,000			
21	K	567533121	Recyklace podkladu za studena na místě promísení s cementem, zeolitem, minerály tl do 250 mm pl přes 1000 do 3000 m2	m2	1 822,500	159,10	289 959,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsí s cementem a přísadami na bázi zeolitu a minerálů (materiál ve specifikaci) s rozhrutím, zhuštěním a vlněním plochy přes 1 000 do 3 000 m2, tloušťky po zhuštění do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567533121					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"					
	VV		"Konstrukce 1 - MK - recyklace - asfaltobeton"					
	VV		"recyklovaná stmelená vrstva fr. 0-32 RS CA 200 mm"					
	VV		"pojivo cement 4%, asfaltová emulze 2%"					
	VV		"Konstrukce 1 - MK - recyklace - asfaltobeton" 1777,0		1 777,000			
	VV		"Konstrukce 2 - zpomalovací práh - asfaltobeton" 45,50		45,500			
	VV		Součet		1 822,500			
22	M	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	33,869	3 636,70	123 171,39	CS ÚRS 2024 01
	PP		cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa					
	VV		"viz pol. 567533121"					
	VV		"Předpokládaná objemová hmotnost zhuštěné vrstvy je 2 300 kg/m3"					
	VV		"4%"					
	VV		1822,50*0,200*(2300*0,04*1,01*0,001)		33,869			
23	M	11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	t	16,935	12 548,10	212 502,07	CS ÚRS 2024 01
	PP		emulze asfaltová obalovací pro použití za studena					
	VV		"viz pol. 567533121"					
	VV		"Předpokládaná objemová hmotnost zhuštěné vrstvy je 2 300 kg/m3"					
	VV		"2%"					
	VV		1822,50*0,200*(2300*0,02*1,01*0,001)		16,935			
24	K	573231109	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	3 599,500	14,00	50 393,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231109					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"					
	VV		"spojovací postřik PS-CP 0,30 - 0,60 kg / m2"					
	VV		"Konstrukce 1 - MK - recyklace - asfaltobeton" 1777,0+1777,0		3 554,000			
	VV		"Konstrukce 2 - zpomalovací práh - asfaltobeton" 45,50		45,500			
	VV		Součet		3 599,500			
25	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 822,500	276,80	504 468,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhuštění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134121					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"					
	VV		"Konstrukce 1 - MK - recyklace - asfaltobeton" 1777,0		1 777,000			
	VV		"Konstrukce 2 - zpomalovací práh - asfaltobeton" 45,50		45,500			
	VV		Součet		1 822,500			
26	K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 822,500	332,40	605 799,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577145122					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"ACL 16+"					
	W		"Konstrukce 1 - MK - recyklace - asfaltobeton" 1777,0		1 777,000			
	W		"Konstrukce 2 - zpomalovací práh - asfaltobeton" 45,50		45,500			
	W		Součet		1 822,500			
27	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	16,000	633,60	10 137,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591241111					
	W		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1					
	W		Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"					
	W		"ložní vrstva z polosuché bet. směsi (malty) tl. 50 mm"					
	W		"zaspárování žulové kostky do poloviny výšky drti fr. 4-8 mm"					
	W		"zhutnění konstrukce lištou"					
	W		"Konstrukce 3 - zpomalovací poštář - ŽK 10/10/10" 16,0		16,000			
28	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	16,160	507,60	8 202,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10					
	W		"viz pol. 591241111 + ztrátě 1%"					
	W		16,0*1,01		16,160			
29	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	16,000	305,00	4 880,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/599632111					
	W		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1					
	W		Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"					
	W		"ložní vrstva z polosuché bet. směsi (malty) tl. 50 mm"					
	W		"zatřít spár betonovou směsí C 30/37 X0 S3 (plnivo frakce do 4 nebo 8 mm)"					
	W		"po zavaznutí pokropit vodou a očistit koštětem s tvrdým vlasem a ponechat ztát"					
	W		"Konstrukce 3 - zpomalovací poštář - ŽK 10/10/10" 16,0		16,000			
	D	8	Trubní vedení				96 626,77	
30	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého pinostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	22,000	84,00	1 848,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého pinostěnného tloušťk SN 8 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313121					
	W		"viz C. Technická zpráva"					
	W		"Přípojka PVC DN 150 " 22,0		22,000			
31	M	28611210	trubka kanalizační PVC-U pinostěnná jednovrstvá DN 160x6000mm SN8	m	22,330	181,40	4 050,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka kanalizační PVC-U pinostěnná jednovrstvá DN 160x6000mm SN8					
	W		"viz pol. 871313121 + ztrátě 1,5%"					
	W		22,0*1,015		22,330			
32	K	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	1,000	387,00	387,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877355121					
	W		"viz C. Technická zpráva"					
	W		"Navrtávka do stávající betonové trouby kruhovým nástavcem"					
	W		1,0		1,000			
33	M	R286113	dodatečná odbočka z PVC sedla DN150	kus	1,000	2 798,40	2 798,40	
	PP		dodatečná odbočka z PVC sedla DN150					
	W		"viz pol. 877355121" 1,0		1,000			
34	K	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	6,359	1 548,90	9 849,46	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání šachet a jámk strojně velikostí obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/890411851					
	W		"viz G.1 Situace výměr ploch demolice - SO 101.1"					
	W		"Vybourání uličních vpustí"					
	W		(3,14*0,30*0,30)*2,50*9		6,359			
35	K	895941302	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	kus	9,000	917,30	8 255,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941302					
	W		"viz C. Technická zpráva"					
	W		"Uliční vpust' klasická 50x50 cm - s mechanismem proti odcizení " 9,0		9,000			
36	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	9,090	286,40	2 603,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm					
	W		"viz C. Technická zpráva"					
	W		"ztrátě 1%"					
	W		9,0*1,01		9,090			
37	K	895941312	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 195 mm	kus	9,000	493,20	4 438,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruží horní 195 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941312					
	W		"viz C. Technická zpráva"					
	W		"Uliční vpust' klasická 50x50 cm - s mechanismem proti odcizení " 9,0		9,000			
38	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	9,090	155,70	1 415,31	CS ÚRS 2024 01
	PP		prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm					
	W		"viz C. Technická zpráva"					
	W		"ztrátě 1%"					
	W		9,0*1,01		9,090			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	895941323	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců skruží středová 570 mm	kus	9,000	493,20	4 438,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruží středová 570 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941323					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Uliční vpust' klasická 50x50 cm - s mechanismem proti odčizení " 9,0		9,000			
40	M	R5922383	skruž betonová pro uliční vpust' středová prům. 450 mm, v. 570 mm	kus	9,090	417,30	3 793,26	
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' středová prům. 450 mm, v. 570 mm					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"ztratné 1%"					
	VV		9,0*1,01		9,090			
41	K	895941331	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců skruží průběžná s výtokem	kus	9,000	493,20	4 438,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruží průběžná s výtokem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941331					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Uliční vpust' klasická 50x50 cm - s mechanismem proti odčizení " 9,0		9,000			
42	M	R59223824	skruž betonová pro uliční vpust' středová prům. 450 mm, v. 570 mm, včetně sifonu DN 150	kus	9,090	1 294,40	11 766,10	
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' středová prům. 450 mm, v. 570 mm, včetně sifonu DN 150					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"ztratné 1%"					
	VV		9,0*1,01		9,090			
43	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	535,60	535,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotností jednotlivě do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899101211					
	VV		"viz G.1 Situace výměr ploch demolice - SO 101.1"					
	VV		"poklapy budou použity zpět"					
	VV		"Úprava povrchových znaků inženýrských sítí - poklapy na vodovodu"					
	VV		1,0		1,000			
44	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	495,90	1 487,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Litinový poklop D400"					
	VV		"Dodávku materiálu je nutné zkoordinovat se správcem - Moravskou Vodárenskou"					
	VV		3,0		3,000			
45	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	9,000	305,50	2 749,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotností jednotlivě do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899201211					
	VV		"viz G.1 Situace výměr ploch demolice - SO 101.1"					
	VV		"Vybourání uličních vpustí"					
	VV		9,0		9,000			
46	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	9,000	563,90	5 075,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899204112					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Uliční vpust' klasická 50x50 cm - s mechanismem proti odčizení " 9,0		9,000			
47	M	R5922385	litinová mříž 500/500 mm se zabetonovaným rámem a nálevkou D400 a s mechanismem proti odčizení v.160 mm	kus	9,000	2 252,40	20 271,60	
	PP		litinová mříž 500/500 mm se zabetonovaným rámem a nálevkou D400 a s mechanismem proti odčizení v.160 mm					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Uliční vpust' klasická 50x50 cm - s mechanismem proti odčizení " 9,0		9,000			
48	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	9,000	637,90	5 741,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		koš vysoký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/500mm					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Uliční vpust' klasická 50x50 cm - s mechanismem proti odčizení " 9,0		9,000			
49	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	451,50	451,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401112					
	VV		"viz G.1 Situace výměr ploch demolice - SO 101.1"					
	VV		"Úprava povrchových znaků inženýrských sítí - poklapy na vodovodu"					
	VV		"použít stávajícího poklopu"					
	VV		1,0		1,000			
50	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	22,000	10,50	231,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 8řky přes 25 do 34 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722113					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Připojka PVC DN 150 " 22,0		22,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	1,000	1 569,80	1 569,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511112					
	VV		"viz G.1 Situace výměr ploch demolice - SO 101.1"					
	VV		"Posun stávajícího svíslého DZ vč. sloupku (Invalida)+ dvě dodatkové tabulky" 1,0		1,000			
52	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	261,000	15,70	4 097,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915111112					
	VV		"viz D.5a Situace dopravního značení-etapa I"					
	VV		"VDZ - V12a (0,125) - nátěr barvou + retroreflexní úprava" 217,0		217,000			
	VV		"VDZ - V10a (0,125) - nátěr barvou + retroreflexní úprava" 44,0		44,000			
	VV		Součet		261,000			
53	K	915121122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	323,000	31,40	10 142,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915121122					
	VV		"viz D.5a Situace dopravního značení-etapa I"					
	VV		"VDZ - V10d (0,5/0,5/0,25) - nátěr barvou + retroreflexní úprava" 323,0		323,000			
54	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	5,350	125,60	671,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šípky, symboly bílé retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915131112					
	VV		"viz D.5a Situace dopravního značení-etapa I"					
	VV		"VDZ - V10f - nátěr barvou + retroreflexní úprava" 2*(0,80*1,0)		1,600			
	VV		"VDZ - V17 - nátěr barvou + retroreflexní úprava" 10*(0,250*1,50)		3,750			
	VV		Součet		5,350			
55	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	261,000	36,60	9 552,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915211112					
	VV		"viz D.5a Situace dopravního značení-etapa I"					
	VV		"VDZ - V12a (0,125) - plastový nátěr" 217,0		217,000			
	VV		"VDZ - V10a (0,125) - plastový nátěr" 44,0		44,000			
	VV		Součet		261,000			
56	K	915221122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	323,000	73,30	23 675,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915221122					
	VV		"viz D.5a Situace dopravního značení-etapa I"					
	VV		"VDZ - V10d (0,5/0,5/0,25) - plastový nátěr" 323,0		323,000			
57	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	5,350	470,90	2 519,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šípky, symboly náplisy bílé retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915231112					
	VV		"viz D.5a Situace dopravního značení-etapa I"					
	VV		"VDZ - V10f - plastový nátěr" 2*(0,80*1,0)		1,600			
	VV		"VDZ - V17 - plastový nátěr" 10*(0,250*1,50)		3,750			
	VV		Součet		5,350			
58	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	584,000	1,00	584,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící pružky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915611111					
	VV		"viz pol. 915111112" 261,0		261,000			
	VV		"viz pol. 915121122" 323,0		323,000			
	VV		Součet		584,000			
59	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	5,350	10,50	56,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šípky, symboly, náplisy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915621111					
	VV		"viz pol. 915131112" 5,350		5,350			
	VV		Součet		5,350			
60	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	477,500	245,00	116 987,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zalitím spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916111122					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"					
	VV		"Dvojřádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože C20/25nXF3"		477,500			
61	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	477,500	245,00	116 987,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zalitím spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916111123					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"					
	VV		"Dvojřádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože C20/25nXF3"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
			VV 477,50		477,500			
62	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	96,455	507,60	48 960,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10					
	VV		"viz pol. 916111122 + 916111123 + ztrátne 1%"					
	VV		477,5*0,10*1,01*2		96,455			
63	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,500	285,40	4 709,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"					
	VV		"Silniční obrubník betonový 15/25/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		8,50		8,500			
	VV		"Silniční obrubník betonový 15/15/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		4,0		4,000			
	VV		"Silniční obrubník betonový přechodový levý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		2,0		2,000			
	VV		"Silniční obrubník betonový přechodový pravý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		16,500			
64	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	8,585	119,90	1 029,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
	VV		"viz pol. 916131213 + ztrátne 1%"					
	VV		8,50*1,01		8,585			
65	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	4,040	104,70	422,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm					
	VV		"viz pol. 916131213 + ztrátne 1%"					
	VV		4,0*1,01		4,040			
66	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,040	336,80	1 360,67	CS ÚRS 2024 01
	PP		obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm					
	VV		"viz pol. 916131213 + ztrátne 1%"					
	VV		(2,0+2,0)*1,01		4,040			
67	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	464,500	321,80	149 476,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízení lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916241213					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"					
	VV		"Použijí se vyzískané obrubník a chybějící se přivezou ze dvora TSMO"					
	VV		"Kamenný silniční obrubník 20(25)/25/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		446,50		446,500			
	VV		"Kamenný silniční obrubník přechodový 20/25-15/100, levý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		9,0		9,000			
	VV		"Kamenný silniční obrubník přechodový 20/25-15/100, pravý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		9,0		9,000			
	VV		Součet		464,500			
68	K	R916001	Doprava obrubníků ze dvora TSMO na místo stavby	m	89,300	38,30	3 420,19	
	PP		Doprava obrubníků ze dvora TSMO na místo stavby					
	VV		"viz pol. 916241213"					
	VV		446,50*0,20		89,300			
69	M	R5830401	kamenný silniční obrubník přechodový 20/25-15/100, pravý, levý	kus	18,000	2 260,50	40 689,00	
	PP		kamenný silniční obrubník přechodový 20/25-15/100, pravý, levý					
	VV		"viz pol. 916241213"					
	VV		9,0+9,0		18,000			
70	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	39,125	2 383,60	93 258,35	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"					
	VV		"Dvojfádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože C20/25nXF3"					
	VV		477,50*0,30*0,10		14,325			
	VV		"Silniční obrubník betonový 15/25/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		8,50*0,250*0,10		0,213			
	VV		"Silniční obrubník betonový 15/15/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		4,0*0,250*0,10		0,100			
	VV		"Silniční obrubník betonový přechodový levý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		2,0*0,250*0,10		0,050			
	VV		"Silniční obrubník betonový přechodový pravý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		2,0*0,250*0,10		0,050			
	VV		"Kamenný silniční obrubník 20(25)/25/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		446,50*0,360*0,150		23,441			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Kamenný silniční obrubník přechodový 20/25-15/100, levý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"		0,473			
	VV		"Kamenný silniční obrubník přechodový 20/25-15/100, pravý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"		0,473			
	VV		Součet		39,125			
71	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živličného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	21,000	104,70	2 198,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živličného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732211					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Pracovní spára hloubky 25 mm vyplněná modifikovanou záplivkou"					
	VV		21,0		21,000			
72	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	157,00	314,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásepem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966006132					
	VV		"viz G.1 Situace výměr ploch demolice - SO 101.1"					
	VV		"Posun stávajícího svislého DZ vč. sloupku (invalida)+ dvě dodatekové tabulky" 1,0		1,000			
	VV		"Odstranění sloupku od svislého DZ " 1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
73	K	966006261	Odstranění zpomalovacího plastového prahu	m	6,500	104,70	680,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění zpomalovacího prahu s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek plastového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966006261					
	VV		"viz G.1 Situace výměr ploch demolice - SO 101.1"					
	VV		"Odstranění montovaného zpomalovacího retardéru dl. 6,5 m"					
	VV		1*6,50		6,500			
74	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,150	6 802,50	1 020,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151124					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Navrtávka do stávající betonové trouby kruhovým nástavcem"					
	VV		1,0*0,150		0,150			
75	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	369,000	44,00	16 236,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoliv výplní spár silničních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979024443					
	VV		"viz G.1 Situace výměr ploch demolice - SO 101.1"					
	VV		"Odstranění kamenného silničního obrubníku - bude očištěno a uloženo na palety ke zpětnému použití" 369,0		369,000			
D	997		Přesun sutě				7 778,54	
76	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	48,591	5,20	252,67	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
	VV		"obruby kamenné" 88,30*(0,250*0,250)*2,50		13,953			
	VV		"viz pol. 113202111 - vytrhání obrub" 109,0*0,205		22,345			
	VV		"viz pol. 890411851 - bourání šachet" 6,359*1,920		12,209			
	VV		"viz pol. 966006132 - DZ - betonová palka" 1,0*0,0759		0,076			
	VV		"viz pol. 977151124 - jádrové vrty" 0,150*0,056		0,008			
	VV		Součet		48,591			
77	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	923,229	5,20	4 800,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním Příplatek k ceně za každý další zepočatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
	VV		"vzdálenost skládky 20 km"					
	VV		"viz pol. 997221551" sutí*(20-1)		923,229			
78	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,456	5,20	2,37	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571					
	VV		"odvoz do výkupu - železný šrot"					
	VV		"viz pol. 899201211 - demontáž mříží" 9,0*0,050		0,450			
	VV		"viz pol. 966006132 - DZ - sloupek" 1,0*0,0061		0,006			
	VV		Součet		0,456			
79	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	4,104	5,20	21,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další zepočatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579					
	VV		"odvoz do výkupu - železo - 10 km"					
	VV		"viz pol. 997221571" vyb_hm*(10-1)		4,104			
	VV		Součet		4,104			
80	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	22,429	104,70	2 348,32	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Online PSC VV VV VV Součet								
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861					
			"viz pol. 113202111 - vytrhání obrub" 109,0*0,205		22,345			
			"viz pol. 966006132 - DZ - betonová patka" 1,0*0,0759		0,076			
			"viz pol. 977151124 - jádrové vrty" 0,150*0,056		0,008			
			Součet		22,429			
81	K	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	12,209	104,70	1 278,28	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC VV Součet								
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221862					
			"viz pol. 890411851 - bourání šachet" 6,359*1,920		12,209			
82	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,953	104,70	1 460,88	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC VV Součet								
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873					
			"obruba kamenná" 89,30*(0,250*0,250)*2,50		13,953			
83	K	R99722181	Poplatek za železný šrot - výtěžná položka	t	-0,456	5 232,70	-2 386,11	
PP VV VV VV Součet								
			Poplatek za železný šrot - výtěžná položka					
			"viz pol. 899201211 - demontáž mříží" -9,0*0,050		-0,450			
			"viz pol. 966006132 - DZ - sloupek" -1,0*0,0061		-0,006			
			Součet		-0,456			
D 998			Přesun hmot				2 160,13	
84	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	415,410	5,20	2 160,13	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC								
			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava ul. Norská
Objekt:
1 - Etapa I (km 0,000 - 0,240)
Soupis:
11 - SO 101 - Místní komunikace - Etapa I
Úroveň 3:
112.1 - SO 101.2A - Chodníky (vč. zatravnění) - Etapa I (km 0,000 - 0,240)

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Olomouv	Datum:	05.08.2024
Zadavatel:		IČ:	00299308
	Statutární město Olomouc	DIČ:	CZ 00299308
Uchazeč:		IČ:	42196868
	M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice	DIČ:	CZ42196868
Projektant:		IČ:	74276361
	Ing. Linda Smitalová - Atells	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Čiklová	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		337 351,48	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	337 351,48	21,00%	70 843,81
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		408 195,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava ul. Norská
Objekt: 1 - Etapa I (km 0,000 - 0,240)
Soupis: 11 - SO 101 - Místní komunikace - Etapa I
Úroveň 3: 112.1 - SO 101.2A - Chodníky (vč. zatravnění) - Etapa I (km 0,000 - 0,240)

Místo:	Olomouv	Datum:	05.08.2024
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	Ing. Linda Smítalová - Atelis
Uchazeč:	M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice	Zpracovatel:	Čítková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	337 351,48
HSV - Práce a dodávky HSV	337 351,48
1 - Zemní práce	165 977,65
5 - Komunikace pozemní	103 879,57
8 - Trubní vedení	5 157,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	45 832,25
997 - Přesun sutě	16 261,91
998 - Přesun hmot	242,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava ul. Norská
Objekt: 1 - Etapa I (km 0,000 - 0,240)
Soupis: 11 - SO 101 - Místní komunikace - Etapa I
Úroveň 3:

112.1 - SO 101.2A - Chodníky (vč. zatravnění) - Etapa I (km 0,000 - 0,240)

Místo: Olomouč

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Uchazeč: M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Datum: 05.08.2024

Projektant: Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 337 351,48

D		HSV	Práce a dodávky HSV		337 351,48			
D		1	Zemní práce		165 977,65			
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	10,500	23,40	245,70	CS ÚRS 2024 01
PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111211101						
VV		"viz G.2 Situace výměr ploch demolice - SO 101.2"						
VV		"kácení živého plotu" 10,50 10,500						
2	K	111301111	Sejmutí dřvu tl. do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	840,000	3,10	2 604,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Sejmutí dřvu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111301111						
VV		"viz G.2 Situace výměr ploch demolice - SO 101.2"						
VV		840,0 840,000						
3	K	112155315	Štěpkování keřového porostu hustého s naložením	m2	10,500	104,80	1 100,40	CS ÚRS 2024 01
PP		Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu hustého						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155315						
VV		"viz G.2 Situace výměr ploch demolice - SO 101.2"						
VV		"kácení živého plotu" 10,50 10,500						
4	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	208,000	33,50	6 968,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z ložem z kamenná nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždíc, desek nebo tvarovek						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106142						
VV		"viz G.2 Situace výměr ploch demolice - SO 101.2"						
VV		"Odstranění betonové dlažby 50x50x6 cm" 96,0 96,000						
VV		"Odstranění betonové dlažby 40x40x6 cm" 7,0 7,000						
VV		"Odstranění betonové dlažby 30x30x4 cm" 105,0 105,000						
VV		Součet 208,000						
5	K	113107136	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	15,000	112,30	1 684,50	CS ÚRS 2024 01
PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107136						
VV		"viz G.2 Situace výměr ploch demolice - SO 101.2"						
VV		"Odstranění betonu tl. 15 cm" 15,0 15,000						
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	86,000	36,00	3 096,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111						
VV		"viz G.2 Situace výměr ploch demolice - SO 101.2"						
VV		"Odstranění bet. chodníkového obrubníku" 86,0 86,000						
7	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	20,000	32,70	654,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113203111						
VV		"viz G.2 Situace výměr ploch demolice - SO 101.2"						
VV		"Odstranění řádku ŽK 10x10x10" 20,0 20,000						
8	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,000	185,90	557,70	CS ÚRS 2024 01
PP		Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122211101						
VV		"H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"						
VV		"Ruční výkop (v místě vzrostlých stromů)" 0,20*5,0*1,0*3 3,000						
VV		cdk_r Součet 3,000						
9	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	18,600	185,90	3 457,74	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122252204					
	Online PSC		"H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		"výkop"					
	VV		0,20*(128,0+12,0)		28,000			
	VV		"odpočet ruční výkop"					
	VV		-(odk_r + vr)		-9,400			
	VV	odk	Součet		18,600			
10	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	6,400	1 364,70	8 734,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"ruční výkop nad plynovodem"					
	VV		0,20*32,0*1,0		6,400			
	VV	vr	Součet		6,400			
11	K	162302111	Vodorovné přemístění dmu bez naložení se složením přes 100 do 1000 m	m2	840,000	1,00	840,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění dmu na suchu na vzdálenost přes 100 do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162302111					
	VV		"viz pol. 111301111"		840,0			
12	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	32,050	5,20	166,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
	VV		"výkopy - viz pol. 122211101" odk_r		3,000			
	VV		"výkopy - viz pol. 122252204" odk		18,600			
	VV		"výkopy - viz pol. 132212131" vr		6,400			
	VV		"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-4,050			
	VV	odv	Mezisoučet		23,950			
	VV		"odvoz na meziskládku"					
	VV		"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" zz		4,050			
	VV		"dovoz z meziskládky"					
	VV		"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" zz		4,050			
	VV		Mezisoučet		8,100			
	VV		Součet		32,050			
13	K	162702119	Příplatek k vodorovnému přemístění dmu do 6000 m ZKD 1000 m	m2	15 960,000	1,00	15 960,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění dmu na suchu Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162702119					
	VV		"viz pol. 162302111" 840,0*(20-1)		15 960,000			
14	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	455,050	5,20	2 366,26	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
	VV		"vzdálenost skládky do 20 km"					
	VV		"viz pol. 162351104" odv*(20-1)		455,050			
15	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	205,105	121,40	24 899,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
	VV		"viz pol. 162302111" 840,0*0,10*1,90		159,600			
	VV		"viz pol. 162351104" odv*1,90		45,505			
	VV		Součet		205,105			
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,050	339,10	1 373,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
	VV		"zásyp zeminou"					
	VV		0,050*(42,0+39,0)		4,050			
	VV	zz	Mezisoučet		4,050			
	VV		Součet		4,050			
17	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	140,000	24,80	3 472,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302					
	VV		"viz H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		128,0+12,0		140,000			
18	K	181351113	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	968,000	23,30	22 554,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351113					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		"Ohumusování tl. 100mm"					
	VV		968,0		968,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		ohu	Součet				968,000	
19	K	181451131	Založení parkového trávniku výševem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	968,000	23,70	22 941,60	CS ÚRS 2024 01
PP		Založení trávniku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výševem včetně uložení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451131						
VV		"viz pol. 181351113" ohu					968,000	
20	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	29,040	157,00	4 559,28	CS ÚRS 2024 01
PP		osivo směs travní parková						
VV		"viz pol. 181451131"						
VV		"spotřeba 30 g / m2" ohu*0,030					29,040	
21	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m	kus	3,000	1 032,50	3 097,50	CS ÚRS 2024 01
PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818233						
VV		"viz C. Technická zpráva"						
VV		3,0					3,000	
22	K	R1710011	Nákup zeminy vhodné pro ohumusování, včetně naložení, složení a dovozu na místo stavby	m3	96,800	357,90	34 644,72	
PP		Nákup zeminy vhodné pro ohumusování, včetně naložení, složení a dovozu na místo stavby						
VV		"viz pol. 181351113" ohu*0,10					96,800	
D		5	Komunikace pozemní				103 879,57	
23	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	139,200	155,90	21 701,28	CS ÚRS 2024 01
PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111						
VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2						
VV		Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"						
VV		"ŠD fr. 0-32 mm"						
VV		"Konstrukce 4a - chodník - bet. dl. 40/40/6, šedá"					127,200	
VV		106,0*1,20						
VV		"Konstrukce 4a - chodník - hmatná dlažba 10x20x6, bílá"					12,000	
VV		12,0						
VV		Součet					139,200	
24	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	12,000	368,10	4 417,20	CS ÚRS 2024 01
PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211112						
VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2						
VV		Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"						
VV		"lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"						
VV		"Konstrukce 4a - chodník - hmatná dlažba 10x20x6, bílá"					12,000	
VV		12,0						
25	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	12,360	431,30	5 330,87	CS ÚRS 2024 01
PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná						
VV		"viz pol. 596211112 + ztratině 3%"						
VV		"bílá" 12,0*1,03					12,360	
26	K	596811222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 100 do 300 m2	m2	106,000	351,60	37 269,60	CS ÚRS 2024 01
PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždo přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 100 do 300 m2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596811222						
VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2						
VV		Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"						
VV		"lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"						
VV		"Konstrukce 4a - chodník - bet. dl. 40/40/6, šedá"					106,0	
VV		106,0					106,000	
27	M	R5924532	dlažba plošná betonová 400x400x60mm přírodní	m2	108,120	325,20	35 160,62	
PP		dlažba plošná betonová 400x400x60mm přírodní						
VV		"viz pol. 596811222 + ztratině 2%"						
VV		106,0*1,02					108,120	
D		8	Trubní vedení				5 157,50	
28	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností do 50 kg	kus	5,000	535,60	2 678,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotností jednotlivě do 50 kg						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899101211						
VV		"viz G.2 Situace výměr ploch demolice - SO 101.2"						
VV		"poklopy budou použity zpět"						
VV		"Úprava povrchových znaků inženýrských sítí - poklopy na kanalizaci"						
VV		5,0					5,000	
29	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,000	495,90	2 479,50	CS ÚRS 2024 01
PP		Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112						
VV		"viz G.2 Situace výměr ploch demolice - SO 101.2"						
VV		"poklopy budou použity zpět"						
VV		"Úprava povrchových znaků inženýrských sítí - poklopy na kanalizaci"						
VV		5,0					5,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
				45 832,25				
30	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	115,000	245,00	28 175,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení sítňové obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 60 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916111123					
VV			"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2					
VV			Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
VV			"Rádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože C20/25nXF3"					
			115,0		115,000			
31	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	11,615	507,60	5 895,77	CS ÚRS 2024 01
PP			kosika štipaná dlažební žula drobná 8/10					
VV			"viz pol. 916111123 + ztrátě 1%"					
VV			115,0*0,10*1,01		11,615			
32	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,300	2 383,60	5 482,28	CS ÚRS 2024 01
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121					
VV			"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2					
VV			Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
VV			"Rádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože C20/25nXF3"					
VV			115,0*0,20*0,10		2,300			
33	K	R9660101	Odstranění železných přístřešků na kontejnery, včetně odvozu a poplatku za skládku	kus	4,000	1 569,80	6 279,20	
PP			Odstranění železných přístřešků na kontejnery, včetně odvozu a poplatku za skládku					
D 997			Přesun sutě					
				16 261,91				
34	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	77,920	5,20	405,18	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
VV			"viz pol. 113106142 - betonová dlažba"	208,0*0,255	53,040			
VV			"viz pol. 113107136 - beton tl. 150 mm"	15,0*0,330	4,950			
VV			"viz pol. 113202111 - vytrhání obrub"	86,0*0,205	17,630			
VV			"viz pol. 113203111 - obruba z kostek"	20,0*0,115	2,300			
VV			Součet		77,920			
35	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	1 480,480	5,20	7 698,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
VV			"vzdálenost skládky 20 km"					
VV			"viz pol. 997221551" sutě (20-1)					
					1 480,480			
36	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	70,670	104,70	7 399,15	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861					
VV			"viz pol. 113106142 - betonová dlažba"					
VV			"viz pol. 113202111 - vytrhání obrub"					
VV			Součet					
					70,670			
37	K	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	4,950	104,70	518,27	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221862					
VV			"viz pol. 113107136 - beton tl. 150 mm"					
			15,0*0,330		4,950			
38	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,300	104,70	240,81	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873					
VV			"viz pol. 113203111 - obruba z kostek"					
			20,0*0,115		2,300			
D 998			Přesun hmot					
				242,60				
39	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	46,654	5,20	242,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Norská

Objekt:

1 - Etapa I (km 0,000 - 0,240)

Soupis:

11 - SO 101 - Místní komunikace - Etapa I

Úroveň 3:

**112.2 - SO 101.2A - Chodníky (vč. zatravnění) - Etapa I (km 0,000 - 0,240) -
náhradní výsadba**

KSO:

Místo: Olomouv

CC-CZ:

Datum: 05.08.2024

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

CZ 00299308

Uchazeč:

M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

Ing. Linda Smitalová - Atelis

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

Čiklová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 817,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 817,43	21,00%	11 721,66
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 539,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Norská

Objekt:

1 - Etapa I (km 0,000 - 0,240)

Soupis:

11 - SO 101 - Místní komunikace - Etapa I

Úroveň 3:

**112.2 - SO 101.2A - Chodníky (vč. zatravnění) - Etapa I (km 0,000 - 0,240) -
náhradní výsadba**

Místo: Olomouc

Datum: 05.08.2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Ing. Linda Smítalová -

Uchazeč: M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Atelis
Zpracovatel: Čítková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

55 817,43

HSV - Práce a dodávky HSV

55 817,43

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

35 779,72

910 - Sadové úpravy - specifikace porostů (ztrátě 3%)

19 862,12

998 - Přesun hmot

175,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava ul. Norská
Objekt: 1 - Etapa I (km 0,000 - 0,240)
Soupis: 11 - SO 101 - Místní komunikace - Etapa I
Úroveň 3: 112.2 - SO 101.2A - Chodníky (vč. zatravnění) - Etapa I (km 0,000 - 0,240) - náhradní výsadba

Místo: Olomouč Datum: 05.08.2024
Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Linda Smítalová - Atelis
Uchazeč: M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice Zpracovatel: Číklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 55 817,43

D HSV Práce a dodávky HSV 55 817,43

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 35 779,72

1	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	6,000	43,50	261,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omítky souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111121					
	VV		Mechanické prokypření záhonu před výsadbou		6,000			
	VV		Plocha záhonu					
2	K	183111312	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,002 do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	24,000	771,10	18 506,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení jamek pro výsazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do 0,005 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183111312					
	VV		Počet keřů výšky nad 60 cm se 3 - 4 silnými pruty "4 ks / m2"					
	VV	Pocet_Keru	6,0*4		24,000			
	VV		Součet		24,000			
3	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,120	1 339,60	160,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		zahradní substrát pro výsadbu VL					
	VV		Výměna 100% zeminy za substrát, druh substrátu podle použité výsadby					
	VV		0,005*Pocet_Keru		0,120			
	VV	Objem_jamek	Součet		0,120			
4	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1 a 2	m2	6,000	23,90	143,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině skupiny 1 až 2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183205111					
	VV		Velikost záhonu					
	VV		4,0*1,50		6,000			
	VV	Plocha_záhonu	Součet		6,000			
5	K	183403141	Obdělání půdy rytím starého trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	2,200	18,00	39,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obdělání půdy rytím starého trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403141					
	VV		Obrytí (odpíchnutí záhonu od okolního terénu) na šířku do 20 cm					
	VV		Obvod záhonu*0,2					
	VV		(4,0+1,50)*2*0,2		2,200			
6	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	12,000	63,00	756,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813511					
	VV		Odplevelení 2x					
	VV		Plocha záhonu*2		12,000			
7	K	184814211	Míchání vegetačních substrátů ručně přehozením přes síto	m3	0,120	512,40	61,49	CS ÚRS 2024 01
	PP		Míchání vegetačních substrátů ručně přehozením přes síto					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184814211					
	VV		Objem podle jamky					
	VV		Objem_jamek		0,120			
8	M	2519115R2	půdní kondicionér TerraCottem universal	kg	0,180	46 989,90	8 458,18	
	PP		půdní kondicionér TerraCottem universal					
	VV		Spotřeba 1,5 l/m3 substrátu					
	VV		Objem_jamek*1,5		0,180			
9	K	184851412	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě v přes 0,5 do 1 m	kus	24,000	15,50	372,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851412					
	VV		Srovnávací řez po výsadbě (zakrácení výhonů)					
	VV		Pocet_Keru		24,000			
10	K	184811314	Položení mulčovací textilie ve svahu přes 1:1	m2	10,000	55,70	557,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysazených rostlin na svahu přes 1:1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911314					
	VV		Instalace fólie na oddělení infrastruktury		10,000			
	VV		10					
11	M	69334355	fólie kořenovzdorná vegetačních střeš LDPE do tl 0,6mm	m2	10,000	134,00	1 340,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		fólie kořenovzdorná vegetačních střeš LDPE do tl 0,6mm					
	VV		Fólie na oddělení infrastruktury (ROOTCONTROLE)		10,000			
	VV		10					
12	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	6,000	84,70	508,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421					
	VV		Výška mulčovací vrstvy v průměru 100 mm		6,000			
	VV		Plocha záhonu					
13	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	0,618	2 543,10	1 571,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		kůra mulčovací VL					
	VV		dodávka - ztrátě 3%		0,618			
	VV		Plocha záhonu*0,1*1,03		0,618			
	VV		Součet					
14	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,002	17 021,30	34,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114					
	VV		Startovací hnojení - na 1 keř 1 tableta 10 g					
	VV		0,01*Pocet_Keru*0,001		0,000			
	VV		"zackrouhleno" 0,001		0,001			
	VV		1,5 kg/m3 substrátu					
	VV		Objem_jamek*1,5*0,001		0,000			
	VV		"zackrouhleno" 0,001		0,001			
	VV		Součet		0,002			
15	M	00572411R	Silvamix forte 60	kg	0,240	12 506,20	3 001,49	
	PP		Silvamix forte 60					
	VV		Na jeden keř jedna tableta 10 g					
	VV		Pocet_Keru*0,01		0,240			
	VV		Součet		0,240			
16	M	2519115R5	mykorrhizní přípravek Symbiom	kg	0,180	47,40	8,53	
	PP		mykorrhizní přípravek Symbiom					
	VV		1,5 kg/m3 substrátu					
	VV		Objem_jamek*1,5		0,180			
	D	910	Sadové úpravy - specifikace porostů (ztrátě 3%)				19 862,12	
17	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	24,000	35,30	847,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102211					
	VV		Vysazovat keře v kontejnerech					
	VV		Pocet_Keru		24,000			
18	M	R026-001	keř	ks	25,680	732,60	18 813,17	
	PP		keř					
	VV		minimální velikost 60 - 80 cm se 3-4 silnými pruty, rostlina v kontejneru, ztrátě 7%					
	VV		24*1,07		25,680			
	VV		Součet		25,680			
19	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,720	225,80	162,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121					
	VV		požadavek 0,03 m3/ks					
	VV		0,030*Pocet_Keru		0,720			
	VV	Voda	Součet		0,720			
20	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	2,880	13,60	39,17	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129					
	VV		Příplatek za další 4 km					
	VV		Voda*4		2,880			
	VV		Součet		2,880			
	D	998	Přesun hmot				175,59	
21	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,120	5,20	0,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
	VV		Odvoz přebytečné zeminy na recyklační skládku					
	VV		Objem_jamek		0,120			
22	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2,880	5,20	14,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
	VV		Odvoz do max 25 km					
	VV		Fakturovat skutečnou vzdálenost podle vážných listků					
	VV		Objem_jamek*24		2,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,192	214,50	41,18	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
VV			Uložení přebytečného výkopku na skládce					
VV			Objem jamek*1,6		0,192			
24	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,201	591,10	118,81	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy strojné dopravní vzdálenost do 5000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Norská

Objekt:

1 - Etapa I (km 0,000 - 0,240)

Soupis:

11 - SO 101 - Místní komunikace - Etapa I

Úroveň 3:

113 - SO 101.3A - Zpevněné plochy (vč. mobiliáře) - Etapa I (km 0,000 - 0,240)

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 05.08.2024

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

Uchazeč:

M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČ: 42196868

DIČ: CZ42196868

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ: 74276361

DIČ:

Zpracovatel:

Čiklová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 216 716,90	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 216 716,90	21,00%	255 510,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 472 227,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Norská

Objekt:

1 - Etapa I (km 0,000 - 0,240)

Soupis:

11 - SO 101 - Místní komunikace - Etapa I

Úroveň 3:

113 - SO 101.3A - Zpevněné plochy (vč. mobiliáře) - Etapa I (km 0,000 - 0,240)

Místo:

Olomouv

Datum:

05.08.2024

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Ing. Linda Smítalová -
Atelis

Uchazeč:

M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Zpracovatel:

Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 216 716,90

HSV - Práce a dodávky HSV

1 216 716,90

1 - Zemní práce

86 188,01

5 - Komunikace pozemní

178 188,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

950 959,39

998 - Přesun hmot

1 381,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava ul. Norská
Objekt: 1 - Etapa I (km 0,000 - 0,240)
Soupis: 11 - SO 101 - Místní komunikace - Etapa I
Úroveň 3: 113 - SO 101.3A - Zpevněné plochy (vč. mobiliáře) - Etapa I (km 0,000 - 0,240)

Místo: Olomouč Datum: 05.08.2024
Zadavatel: Statutární město Olomouč Projektant: Ing. Linda Smítalová - Atelis
Uchazeč: M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice Zpracovatel: Čítklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 216 716,90

D HSV Práce a dodávky HSV 1 216 716,90

D 1 Zemní práce 86 188,01

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	71,000	3,10	220,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111301111					
	VV		"viz G.2 Situace výměr ploch demolice - SO 101.2"					
	VV		71,0		71,000			
2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,000	185,90	371,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122211101					
	VV		"H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		"Ruční výkop (v místě vzrostlých stromů)" 0,20*5,0*1,0*2		2,000			
	VV odk_r		Součet		2,000			
3	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojné	m3	122,900	185,90	22 847,11	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojné v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204					
	VV		"H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		"výkop"					
	VV		0,20*(130,0+11,0)		28,200			
	VV		"odpočet ruční výkop"					
	VV		-(odk_r + vr)		-4,000			
	VV		Mezisoučet		24,200			
	VV		"Výkop pro sanaci zemní plně"					
	VV		0,40*(130,0+11,0)		56,400			
	VV		"Výkop pro hloubkovou sanaci zemní plně"					
	VV		0,30*(130,0+11,0)		42,300			
	VV odk		Součet		122,900			
4	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,000	1 364,70	2 729,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"ruční výkop nad plynovodem"					
	VV		0,20*5,0*1,0*2		2,000			
	VV vr		Součet		2,000			
5	K	162302111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením přes 100 do 1000 m	m2	71,000	1,00	71,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 100 do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162302111					
	VV		"viz pol. 111301111" 71,0		71,000			
6	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	129,400	5,20	672,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětu z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
	VV		"výkopy - viz pol. 122211101" odk_r		2,000			
	VV		"výkopy - viz pol. 122252204" odk		122,900			
	VV		"výkopy - viz pol. 132212131" vr		2,000			
	VV		"zásyp zemlnou - viz pol. 174151101" -zz		-2,500			
	VV odv		Mezisoučet		124,400			
	VV		"odvoz na meziskládku"					
	VV		"zásyp zemlnou - viz pol. 174151101" zz		2,500			
	VV		"dovoz z meziskládky"					
	VV		"zásyp zemlnou - viz pol. 174151101" zz		2,500			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		Součet		129,400			
7	K	162702119	Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m ZKD 1000 m	m2	1 349,000	1,00	1 349,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Vodorovné přemístění dřvu na suchu Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162702119					
VV			"viz pol. 162302111" 71,0*(20-1)		1 349,000			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 363,600	5,20	12 290,72	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
VV			"vzdálenost skládky do 20 km"					
VV			"viz pol. 162351104" odv*(20-1)		2 363,600			
9	K	171201231	Poplatek za uložení zemliny a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	249,850	157,00	39 226,45	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
VV			"viz pol. 162302111" 71,0*0,10*1,90		13,490			
VV			"viz pol. 162351104" odv*1,90		236,360			
VV			Součet		249,850			
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,500	339,10	847,75	CS ÚRS 2024 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
VV			"zásyp zemínou"					
VV			0,050*50,0		2,500			
VV	zz		Mezisoučet		2,500			
VV			Součet		2,500			
11	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	141,000	24,80	3 496,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302					
VV			"viz H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
VV			130,0+11,0		141,000			
12	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m	kus	2,000	1 032,50	2 065,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem: zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818233					
VV			"viz C. Technická zpráva"					
VV			2,0		2,000			
D	5		Komunikace pozemní				178 188,14	
13	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	282,000	47,00	13 254,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564561111					
VV			"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
VV			"Sanace zemní pláně - bet. recyklát fr. 0-90 tl. 40 cm"					
VV			(130,0+11,0)*2		282,000			
VV	sa_rec		Mezisoučet		282,000			
VV			Součet		282,000			
14	K	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	141,000	47,00	6 627,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564581111					
VV			"Hloubková sanace zemní pláně - bet. recyklát fr. 0-90 tl. 30 cm"					
VV			130,0+11,0		141,000			
15	M	R5898114	recyklát betonový frakce 0/90	t	217,140	245,90	53 394,73	
PP			recyklát betonový frakce 0/90					
VV			"viz pol. 564561111"					
VV			sa_rec*0,20*2,20		124,080			
VV			"viz pol. 564581111"					
VV			141,0*0,30*2,20		93,060			
VV			Součet		217,140			
16	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	140,950	155,90	21 974,11	CS ÚRS 2024 01
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					
VV			"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
VV			"ŠD fr. 0-32 mm"					
VV			"Konstrukce 4b - plocha pro kontejnery - bet. dl. 10/20/8, šedá"		129,950			
VV			113,0*1,15					
VV			"Konstrukce 4b - plocha pro kontejnery - hmatná dlažba 10x20x8, bílá"		11,000			
VV			11,0					
VV			Součet		140,950			
17	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	124,000	380,60	47 194,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva lžčeného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596212212					
	VV		"Viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2					
	VV		Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		"lože z kamenné dítky fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
	VV		"Konstrukce 4b - plocha pro kontejnery - bet. dl. 10/20/8, šedá"		113,000			
	VV		113,0					
	VV		"Konstrukce 4b - plocha pro kontejnery - hmatná dlažba		11,000			
	VV		10x20x8, bílá" 11,0					
	VV		Součet		124,000			
18	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	115,260	263,60	30 382,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní					
	VV		"viz pol. 596212212 + ztrátové 2%"					
	VV		"šedá" 113,0*1,02		115,260			
19	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	11,330	473,20	5 361,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná					
	VV		"viz pol. 596212212 + ztrátové 3%"					
	VV		"bílá" 11,0*1,03		11,330			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				950 959,39	
20	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	78,000	245,00	19 110,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatlačením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916111123					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2					
	VV		Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		"Řádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože C20/25nXF3"		78,0			
	VV		78,0		78,000			
21	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	7,878	507,60	3 998,87	CS ÚRS 2024 01
	PP		kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10					
	VV		"viz pol. 916111123 + ztrátové 1%"					
	VV		78,0*0,10*1,01		7,878			
22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,560	2 383,60	3 718,42	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2					
	VV		Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		"Řádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože C20/25nXF3"		78,0*0,20*0,10			
	VV		78,0*0,20*0,10		1,560			
23	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	141,000	22,50	3 172,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726122					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2					
	VV		Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		"Separační geotextilie 300 g/m2, PP, netkaná, CBR min. 4 kN"					
	VV		130,0+11,0		141,000			
24	K	R9444801	Hrazení ze žárově zinkované oceli pro 2 kontejnery - montáž, včetně betonových patek	kus	11,000	20 930,90	230 239,90	
	PP		Hrazení ze žárově zinkované oceli pro 2 kontejnery - montáž, včetně betonových patek					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Konstrukce je kotvena do betonové dlažby pomocí chemických kotev"					
	VV		"betonové patky 400/400/800 mm - 5 kusů / hrazení"		11,0			
	VV		11,0		11,000			
25	M	R9444802	Hrazení ze žárově zinkované oceli pro 2 kontejnery - dodávka	kus	11,000	62 792,70	690 719,70	
	PP		Hrazení ze žárově zinkované oceli pro 2 kontejnery - dodávka					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Konstrukce hrazení je z Jeklů 70x70 mm s výplní z tahokovu"					
	VV		11,0		11,000			
D	998		Přesun hmot				1 381,36	
26	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	265,647	5,20	1 381,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Norská

Objekt:

1 - Etapa I (km 0,000 - 0,240)

Soupis:

VRN-I - Vedlejší rozpočtové náklady - Etapa I

KSO:

Místo: Olomouv

CC-CZ:

Datum: 05.08.2024

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

CZ 00299308

Uchazeč:

M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

Čiklová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				244 150,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	244 150,00	21,00%	51 271,50
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	295 421,50
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Norská

Objekt:

1 - Etapa I (km 0,000 - 0,240)

Soupis:

VRN-I - Vedlejší rozpočtové náklady - Etapa I

Místo:

Olomouv

Datum:

05.08.2024

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Ing. Linda Smítalová -
Atelis

Uchazeč:

M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Zpracovatel:

Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

244 150,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

244 150,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	96 300,00
VRN3 - Zařízení staveniště	91 800,00
VRN4 - Inženýrská činnost	49 800,00
VRN5 - Finanční náklady	5 200,00
VRN6 - Územní vlivy	1 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Norská

Objekt:

1 - Etapa I (km 0,000 - 0,240)

Soupis:

VRN-I - Vedlejší rozpočtové náklady - Etapa I

Místo: Olomouč

Datum: 05.08.2024

Zadavatel: Statutární město Olomouč

Projektant: Ing. Linda Smítalová -

Uchazeč: M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

244 150,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

244 150,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

96 300,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	14 700,00	14 700,00	CS ÚRS 2024 01
PP Geodetické práce před výstavbou Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000								
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	14 700,00	14 700,00	CS ÚRS 2024 01
PP Geodetické práce při provádění stavby Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000 Poznámka k položce: Dále také: - dokumentace zakrývaných konstrukcí a litinových staveb, - vytýčení jednotlivých stavebních objektů, - zeměměření objemů výkopových prací, - apod.								
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	14 700,00	14 700,00	CS ÚRS 2024 01
PP Geodetické práce po výstavbě Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000								
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	21 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP Dokumentace skutečného provedení stavby Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000 Poznámka k položce: V počtu 5 x papírové a 1 x elektronicky (ve formátu DWG a PDF). Podrobněji viz SOD.								
5	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	Kč	1,000	7 800,00	7 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP Pasportizace objektu před započítáním prací Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013274000 Poznámka k položce: Fotodokumentace či videozáznam všech dotčených částí stavby (v obvodu budoucího staveniště) - komunikace, budovy, zeleň apod.								
6	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	Kč	1,000	7 800,00	7 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP Pasportizace objektu po provedení prací Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013284000								
7	K	RP013271	Monitoring průběhu výstavby	Kč	1,000	2 600,00	2 600,00	
PP Monitoring průběhu výstavby Poznámka k položce: Náklady na pořízení fotografií či videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby.								
8	K	RP013331	Vypracování povodňového plánu po dobu výstavby a předložení odboru ochrany k posouzení souladu s povodňovým plánem města Olomouce - před zahájením stavby	Kč	1,000	13 000,00	13 000,00	
PP Vypracování povodňového plánu po dobu výstavby a předložení odboru ochrany k posouzení souladu s povodňovým plánem města Olomouce - před zahájením stavby								
D VRN3 Zařízení staveniště 91 800,00								
9	K	031203000	Terénní úpravy pro zařízení staveniště	Kč	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP Terénní úpravy pro zařízení staveniště Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/031203000								
10	K	032103000	Náklady na stavební buňky	Kč	1,000	15 600,00	15 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP Náklady na stavební buňky Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032103000								
11	K	032403000	Provizorní komunikace	Kč	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP Provizorní komunikace Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032403000								
12	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	15 600,00	15 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032903000								
13	K	033103000	Připojení energií	Kč	1,000	21 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP Připojení energií Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/033103000								
14	K	034103000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	7 800,00	7 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP Oplocení staveniště Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034103000								
15	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	8 400,00	8 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP Dopravní značení na staveništi Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034303000								
16	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Ks	2,000	2 600,00	5 200,00	CS ÚRS 2024 01
PP Informační tabule na staveništi Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034503000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P <i>Poznámka k položce:</i> Náklad na zřízení informační tabule 1600 x 1000 mm (š x v) s potiskem informací o stavbě podle vzoru SMOI včetně jejích nosné konstrukce a závěrečné demontáže.								
17	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	7 800,00	7 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039103000								
18	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039203000								
D VRN4 Inženýrská činnost							49 800,00	
19	K	042603000	Plán zkoušek	Kč	1,000	42 000,00	42 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/042603000 P <i>Poznámka k položce:</i> Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revizi a měření. Podrobněji viz SOD.								
20	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045203000 P <i>Poznámka k položce:</i> Dále také: - vyřízení záborů, žádosti o uzavírky, - jednání s úřady, - jednání s dotčenými účastníky stavebního řízení, - zpracování změn dle včetně změnových rozpočtů, - vypracování technologických postupů, - apod.								
21	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	Kč	1,000	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049303000 P <i>Poznámka k položce:</i> Předání stavby: viz SOD (VOP č. 6) v počtu 5 x papírově a 1 x elektronicky (ve formátu DWG a PDF). <i>Kolaudační řízení:</i> - zajištění/vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci, - zajištění všech dokladů požadovaných kolaudujícími orgány, - apod.								
D VRN5 Finanční náklady							5 200,00	
22	K	051002000	Pojistné	Kč	1,000	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/051002000 P <i>Poznámka k položce:</i> Podrobněji viz SOD.								
D VRN6 Územní vlivy							1 050,00	
23	K	061002000	Vliv klimatických podmínek	Kč	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/061002000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Norská

Objekt:

2 - Etapa II (km 0,240 - 0,395)

Soupis:

21 - SO 101 - Místní komunikace - Etapa II

Úroveň 3:

211 - SO 101.1B - Vozovka (vč. obrubníků) - Etapa II (km 0,240 - 0,395)

KSO:

Místo: Olomouv

CC-CZ:

Datum: 05.08.2024

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

CZ 00299308

Uchazeč:

M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

Číková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 041 689,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 041 689,91	21,00%	428 754,88
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 470 444,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava ul. Norská
Objekt: 2 - Etapa II (km 0,240 - 0,395)
Soupis: 21 - SO 101 - Místní komunikace - Etapa II
Úroveň 3: 211 - SO 101.1B - Vozovka (vč. obrubníků) - Etapa II (km 0,240 - 0,395)

Místo:	Olomouc	Datum:	05.08.2024
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	Ing. Linda Smítalová - Atells
Uchazeč:	M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice	Zpracovatel:	Čiklová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	2 041 689,91
HSV - Práce a dodávky HSV	2 041 689,91
1 - Zemní práce	266 546,39
4 - Vodorovné konstrukce	5 783,58
5 - Komunikace pozemní	1 246 496,24
8 - Trubní vedení	91 771,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	426 913,67
997 - Přesun sutě	2 725,24
998 - Přesun hmot	1 453,59

Oprava ul. Norská

Soupis:
21 - SO 101 - Místní komunikace - Etapa II

211 - SO 101.1B - Vozovka (vč. obrubníků) - Etapa II (km 0,240 - 0,395)

Datum: 05.08.2024

Projektant: Ing. Linda Smítalová -
Atelis

Zpracovatel: Čiklová

Náklady soupisu celkem

2 041 689.91

Práce a dodávky HSV

2 041 689,91

Zemní práce

266 546.39

PP	Průběžná zpráva o postupu řešení křížů s nadjezdy na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m² s překážkami v trase průjezdu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154365
Online PBC	
VV	"viz G.1 Situace výměr ploch demolice - SO 101.1"
VV	"zůstane na místě"
VV	"stávající kce určená k recyklaaci" 1243.0

PP	vylítními obrusy s vypodíraním lože, s přemístěním mrtoty na skádku na vzdálenost do 3 m nebo s holožením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413202111	
VV	"viz G.1 Situace výměr ploch demolicí - SO 101.1"	
VV	"Odstranění kamenného silničního obrubníku - bude očištěno a uloženo na pevety ke zpevnění použito"	279,0

PP	Vyřazení obrub a vyzdobení lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/13203111
VV	"vřiz G.1 Situace výměr ploch demolic - SO 101.1"
VV	"Odstranění řádku žulové kostky 16/16/16" 9,0

PP	Hluboké zabezpečených ryh šířky do 800 mm strojní s urovňnutím dna do predpísaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m ³
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254103
VV	"viz C. Technická zpráva"
VV	"výkop pro přípojky"
VV	0,80*2,20*13,0
VV vr	spouštěč

PP	Hloubení zapázaných ryh šířky do 800 mm strojné s urovňněním dna do předepsaného profilu a spádu v horní části železničního II skupiny 5 přes 100 m3
Online PSC	https://odminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132454104
VV	"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1
VV	Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"
VV	"Výkop pro obrubníky a dvojřádek -
VV	"bude použito pro zásepny"
VV	0,250'301.50

PP	Hloubení nazepražených šachet strojů v horněné řídý těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/133251101	
VV	"vřz C. Technická zpráva"	
VV	"výkop pro uřídění vpusť"	1,20*1,20*2,50*9
VV vř	Součet	

PP	Zřízení pažních boxů pro pažení a rozepnutí stěn rýh podzemního vedení hloubky výkopu do 4 m, 8řřka do 1,2 m
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151611331
VV	"Viz G, Technická zpráva"
VV	"výkop pro přípojky"
VV	2*2,20*13,0
VV	"výkop pro uložení vpustí"
VV	(1,20*4*2,50)*9
VV	Součet

PP	Odstranění pažíčích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151811231

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz pol. 151811131" 165,20		165,200			
9	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	66,777	5,20	347,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
	VV		"výkopy - viz pol. 132254103" vr		22,880			
	VV		"výkopy - viz pol. 133251101" vš		32,400			
	VV		"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-11,497			
	VV odv		Mezisoučet		43,783			
	VV		"odvoz na meziskládku"					
	VV		"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" zz		11,497			
	VV		"dovoz z meziskládky"					
	VV		"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" zz		11,497			
	VV		Mezisoučet		22,994			
	VV		Součet		66,777			
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	831,877	5,20	4 325,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
	VV		"vzdálenost skládky do 20 km"					
	VV		"viz pol. 162351104" odv*(20-1)		831,877			
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	83,188	162,20	13 493,09	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
	VV		"viz pol. 162351104" odv*1,90		83,188			
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	118,760	339,10	40 271,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
	VV		"zásyp vytěženým materiálem"					
	VV		75,375		75,375			
	VV		Mezisoučet		75,375			
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"výkop pro přípojky" vr		22,880			
	VV		"odpočet lože" -lo		-1,040			
	VV		"odpočet obsypu" -ob		-5,143			
	VV		"odpočet zásypu recyklátem" -z_rec		-5,200			
	VV zz		Mezisoučet		11,497			
	VV		"zásyp přípojky betonovým recyklátem"					
	VV		13,0*0,80*0,50		5,200			
	VV z_rec		Mezisoučet		5,200			
	VV		"zásyp vpustí ŠP fr. 0-8 mm"					
	VV		"výkop pro vpustí" vš		32,400			
	VV		"odpočet objemu vpustí" -(3,14*0,250*0,250*2,50)*9		-4,416			
	VV		"odpočet lože vpustí" -1,296		-1,296			
	VV zšp		Mezisoučet		26,688			
	VV		Součet		118,760			
13	M	R5898114	recyklát betonový frakce 0/90	t	11,440	245,90	2 813,10	
	PP		recyklát betonový frakce 0/90					
	VV		"viz pol. 174151101"					
	VV		z_rec*2,20		11,440			
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	5,143	678,20	3 487,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101					
	VV		"obsyp štěrkoviskem fr. 0-8 mm"					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"DN 150" 13,0*(0,350*2+0,160)*(0,160+0,30)		5,143			
	VV ob		Součet		5,143			
15	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	65,253	580,80	37 898,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		štěrkopísek frakce 0/8					
	VV		"viz pol. 174151101" zšp*2,05		54,710			
	VV		"viz pol. 175151101" ob*2,05		10,543			
	VV		Součet		65,253			
D 4			Vodorovné konstrukce				5 783,58	
16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkovísku	m3	1,040	1 686,60	1 754,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkovísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"ŠP podsyp fr. 4-8, tl. 10 cm pod přípojku PVC DN 150"					
	VV		0,80*0,10*13,0		1,040			
	VV lo		Součet		1,040			
17	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,296	3 109,20	4 029,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311131					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"viz C. Technická zpráva"					
W			"lože vpusti" 1,20*1,20*0,10*9		1,296			
W			Součet		1,296			
D	5		Komunikace pozemní				1 246 496,24	
18	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 163,000	47,00	54 661,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlněním, a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564561111					
Online PSC			"viz G.1 Situace výměr ploch demolice - SO 101.1"					
W			"zhutnění recyklované vrstvy" 1163,0		1 163,000			
19	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	306,667	116,90	35 849,37	CS ÚRS 2024 01
PP			Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					
Online PSC			"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"					
W			"Podsypan pod silniční obrubník a dvojřádek žk - ŠD, fr. 0-32" 46,0/0,150		306,667			
20	K	567533121	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s cementem, zeolitem, minerály tl do 250 mm pl přes 1000 do 3000 m2	m2	1 179,000	159,10	187 578,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsí s cementem a přísadami na bázi zeolitu a minerálů (materiál ve specifikaci) s rozhrnutím, zhutněním a vlněním plochy přes 1 000 do 3 000 m2, tloušťky po zhutnění do 250 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567533121					
Online PSC			"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"					
W			"Konstrukce 1 - MK - recyklace - asfaltobeton"					
W			"recyklované stmelová vrstva fr. 0-32 RS CA 200 mm"					
W			"pojivo cement 4%, asfaltová emulze 2%"					
W			"Konstrukce 1 - MK - recyklace - asfaltobeton" 1179,0		1 179,000			
21	M	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	21,911	3 636,70	79 683,73	CS ÚRS 2024 01
PP			cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa					
W			"viz pol. 567533121"					
W			"Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3"					
W			"4%"					
W			1179,0*0,200*(2300*0,04*1,01*0,001)		21,911			
22	M	11162540	emulze asfaltová obalovací pro použití za studena	t	10,955	12 648,10	137 464,44	CS ÚRS 2024 01
PP			emulze asfaltová obalovací pro použití za studena					
W			"viz pol. 567533121"					
W			"Předpokládaná objemová hmotnost zhutněné vrstvy je 2 300 kg/m3"					
W			"2%"					
W			1179,0*0,200*(2300*0,02*1,01*0,001)		10,955			
23	K	573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	2 358,000	14,00	33 012,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231109					
Online PSC			"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"					
W			"spojovací postřik PS-CP 0,30 - 0,60 kg / m2"					
W			"Konstrukce 1 - MK - recyklace - asfaltobeton" 1179,0+1179,0		2 358,000			
24	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tl. l tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 179,000	276,80	326 347,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. l (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134121					
Online PSC			"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"					
W			"Konstrukce 1 - MK - recyklace - asfaltobeton" 1179,0		1 179,000			
25	K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 179,000	332,40	391 899,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577145122					
Online PSC			"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"					
W			"ACL 16+"					
W			"Konstrukce 1 - MK - recyklace - asfaltobeton" 1179,0		1 179,000			
D	8		Trubní vedení				91 771,20	
26	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	13,000	84,00	1 092,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313121					
Online PSC			"viz C. Technická zpráva"					
W			"Připojka PVC DN 150 " 13,0		13,000			
27	M	28611210	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x6000mm SN8	m	13,195	181,40	2 393,57	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x6000mm SN8					
W			"viz pol. 871313121 + ztrátě 1,5%"					
W			13,0*1,015		13,195			
28	K	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	1,000	387,00	387,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 200					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877355121					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Navrtávka do stávající betonové trouby kruhovým nástavcem"					
	VV		1,0		1,000			
29	M	R286113	dodatečná odbočka z PVC sedla DN150	kus	1,000	2 798,40	2 798,40	
	PP		dodatečná odbočka z PVC sedla DN150					
	VV		"viz pol. 877355121" 1,0		1,000			
30	K	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	5,652	1 548,90	8 754,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání šachet a jímek strojně velikostí obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/890411851					
	VV		"viz G.1 Situace výměr ploch demolice - SO 101.1"					
	VV		"Vybourání uličních vpustí"					
	VV		(3,14*0,30*0,30)*2,50*8		5,652			
31	K	895941302	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalíštem	kus	9,000	917,30	8 255,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalíštem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941302					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Uliční vpust' klasická 50x50 cm - s mechanismem proti odcizení "		9,000			
32	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	9,090	286,40	2 603,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"ztratiné 1%"					
	VV		9,0*1,01		9,090			
33	K	895941312	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 195 mm	kus	9,000	493,20	4 438,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruží horní 195 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941312					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Uliční vpust' klasická 50x50 cm - s mechanismem proti odcizení "		9,000			
34	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	9,090	155,70	1 415,31	CS ÚRS 2024 01
	PP		prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"ztratiné 1%"					
	VV		9,0*1,01		9,090			
35	K	895941323	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců skruží středová 570 mm	kus	9,000	493,20	4 438,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruží středová 570 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941323					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Uliční vpust' klasická 50x50 cm - s mechanismem proti odcizení "		9,000			
36	M	R5922383	skruž betonová pro uliční vpust' středová prům. 450 mm, v. 570 mm	kus	9,090	417,30	3 793,26	
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' středová prům. 450 mm, v. 570 mm					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"ztratiné 1%"					
	VV		9,0*1,01		9,090			
37	K	895941331	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců skruží průběžná s výtokem	kus	9,000	493,20	4 438,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruží průběžná s výtokem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/895941331					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Uliční vpust' klasická 50x50 cm - s mechanismem proti odcizení "		9,000			
38	M	R59223824	skruž betonová pro uliční vpust' středová prům. 450 mm, v. 570 mm, včetně sifonu DN 150	kus	9,090	1 294,40	11 766,10	
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' středová prům. 450 mm, v. 570 mm, včetně sifonu DN 150					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"ztratiné 1%"					
	VV		9,0*1,01		9,090			
39	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností do 50 kg	kus	1,000	535,60	535,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotností jednotlivě do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899101211					
	VV		"viz G.1 Situace výměr ploch demolice - SO 101.1"					
	VV		"poklopy budou použity zpět"					
	VV		"Úprava povrchových znaků inženýrských sítí - kanalizace"					
	VV		1,0		1,000			
40	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	495,90	991,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112					
	VV		"viz G.1 Situace výměr ploch demolice - SO 101.1"					
	VV		"poklopy budou použity zpět"					
	VV		"Úprava povrchových znaků inženýrských sítí - kanalizace"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Litinový poklop D400"					
	VV		"Dodávku materiálu je nutné zkoordinovat se správcem - Moravskou Vodařenskou"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti do 50 kg	kus	8,000	305,50	2 444,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž mříží litinových včetně rámů, hmotnost jednotlivě do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899201211					
	VV		"Viz G.1 Situace výměr ploch demolice - SO 101.1"					
	VV		"Vybourání uličních vpustí"					
	VV		8,0		8,000			
42	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	9,000	563,90	5 075,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899204112					
	VV		"Viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Uliční vpust klasická 50x50 cm - s mechanismem proti odcizení "					
	VV		9,0		9,000			
43	M	R5922385	litinová mříž 500/500 mm se zabetonovaným rámem a nálevkou D400 a s mechanismem proti odcizení v.160 mm	kus	9,000	2 252,40	20 271,60	
	PP		litinová mříž 500/500 mm se zabetonovaným rámem a nálevkou D400 a s mechanismem proti odcizení v.160 mm					
	VV		"Viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Uliční vpust klasická 50x50 cm - s mechanismem proti odcizení "					
	VV		9,0		9,000			
44	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpustí žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	9,000	637,90	5 741,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		koš vysoký pro uliční vpustí žárové Pz plech pro rám 500/500mm					
	VV		"Viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Uliční vpust klasická 50x50 cm - s mechanismem proti odcizení "					
	VV		9,0		9,000			
45	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	13,000	10,50	136,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899722113					
	VV		"Viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Přípojka PVC DN 150 "		13,0			
					13,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				426 913,67	
46	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 obímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	157,00	314,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 obímkami na sloupky nebo konzoly					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111					
	VV		"Viz D.5b Situace dopravního značení- etapa II"					
	VV		"Dodatková tabulka E12a"		2,0			
	VV				2,000			
47	K	914111112	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	kus	2,000	314,00	628,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111112					
	VV		"Viz D.5b Situace dopravního značení- etapa II"					
	VV		"Dodatková tabulka E12b - umístěná na sloupu VO"		2,0			
	VV				2,000			
48	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	4,000	470,90	1 883,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm					
	VV		"viz pol. 914111111"					
	VV		"Dodatková tabulka E12a"		2,0			
	VV		"viz pol. 914111112"					
	VV		"Dodatková tabulka E12b - umístěná na sloupu VO"		2,0			
	VV		Součet		4,000			
49	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	89,000	15,70	1 397,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné dopravní značení sříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915111112					
	VV		"Viz D.5b Situace dopravního značení- etapa II"					
	VV		"VDZ - V12a (0,125) - nátěr barvou + retroreflexní úprava"		57,0			
	VV				57,000			
	VV		"VDZ - V10a (0,125) - nátěr barvou + retroreflexní úprava"		32,0			
	VV				32,000			
	VV		Součet		89,000			
50	K	915121122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	247,000	31,40	7 755,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné dopravní značení sříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915121122					
	VV		"Viz D.5b Situace dopravního značení- etapa II"					
	VV		"VDZ - V10d (0,5/0,5/0,25) - nátěr barvou + retroreflexní úprava"		247,0			
	VV				247,000			
51	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	89,000	36,60	3 257,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné dopravní značení sříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915211112					
	VV		"Viz D.5b Situace dopravního značení- etapa II"					
	VV		"VDZ - V12a (0,125) - plastový nátěr"		57,0			
	VV				57,000			
	VV		"VDZ - V10a (0,125) - plastový nátěr"		32,0			
	VV				32,000			
	VV		Součet		89,000			
52	K	915221122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	247,000	73,30	18 105,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné dopravní značení sříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915221122					
	VV		"Viz D.5b Situace dopravního značení- etapa II"					
	VV		"VDZ - V10d (0,5/0,5/0,25) - plastový nátěr"		247,0			
	VV				247,000			
53	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	336,000	1,00	336,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení sříkané barvou nebo prováděné z nálebových hmot liniové dělicí čáry, vodící pružky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915611111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"viz pol. 915111112"	89,0	89,000			
	WV		"viz pol. 915121122"	247,0	247,000			
	WV		Součet		336,000			
54	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	301,500	245,00	73 867,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916111122					
	WV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"					
	WV		"Dvojitá žulová kostky 10/10/10 do bet. lože C20/25nXF3"					
	WV		301,50		301,500			
55	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	301,500	245,00	73 867,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916111123					
	WV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"					
	WV		"Dvojitá žulová kostky 10/10/10 do bet. lože C20/25nXF3"					
	WV		301,50		301,500			
56	M	58381007	kostka štlpaná dlažební žula drobná 8/10	m2	60,903	507,60	30 914,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		kostka štlpaná dlažební žula drobná 8/10					
	WV		"viz pol. 916111122 + 916111123 + ztratné 1%"					
	WV		301,5*0,10*1,01*2		60,903			
57	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	304,000	321,80	97 827,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřizemím lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916241213					
	WV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"					
	WV		"Použijí se vyzískané obrubník a chybějící se přivezou ze dvora TSMO"					
	WV		"Kamenný silniční obrubník 20(25)/25/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	WV		286,0		286,000			
	WV		"Kamenný silniční obrubník přechodový 20/25-15/100, levý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	WV		9,0		9,000			
	WV		"Kamenný silniční obrubník přechodový 20/25-15/100, pravý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	WV		9,0		9,000			
	WV		Součet		304,000			
58	K	R916001	Doprava obrubníků ze dvora TSMO na místo stavby	m	57,200	17,90	1 023,88	
	PP		Doprava obrubníků ze dvora TSMO na místo stavby					
	WV		"viz pol. 916241213"					
	WV		286,0*0,20		57,200			
59	M	R5830401	kamenný silniční obrubník přechodový 20/25-15/100, pravý, levý	kus	18,000	2 260,50	40 689,00	
	PP		kamenný silniční obrubník přechodový 20/25-15/100, pravý, levý					
	WV		"viz pol. 916241213"					
	WV		9,0+9,0		18,000			
60	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	25,006	2 383,60	59 604,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121					
	WV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.1 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.1"					
	WV		"Dvojitá žulová kostky 10/10/10 do bet. lože C20/25nXF3"					
	WV		301,50*0,30*0,10		9,045			
	WV		"Kamenný silniční obrubník 20(25)/25/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	WV		286,0*0,350*0,150		15,015			
	WV		"Kamenný silniční obrubník přechodový 20/25-15/100, levý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	WV		9,0*0,350*0,150		0,473			
	WV		"Kamenný silniční obrubník přechodový 20/25-15/100, pravý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	WV		9,0*0,350*0,150		0,473			
	WV		Součet		25,006			
61	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	16,000	104,70	1 675,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732211					
	WV		"viz C. Technická zpráva"					
	WV		"Pracovní spára hloubky 25 mm vyplněná modifikovanou záplvkou"					
	WV		16,0		16,000			
62	K	966006261	Odstranění zpomalovacího plastového prahu	m	4,500	104,70	471,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění zpomalovacího prahu s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek plastového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966006261					
	WV		"viz G.1 Situace výměr ploch demolice - SO 101.1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Odstranění montovaného zpomalovacího retardéru dl. 4,5 m"					
	VV		1*4,50		4,500			
63	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,150	6 802,50	1 020,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151124					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Navrtávka do stávající betonové trouby kruhovým nástavcem"					
	VV		1,0*0,150		0,150			
64	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	279,000	44,00	12 276,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoli voze a s jakoukoliv výplní spár silničních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979024443					
	VV		"viz G.1 Situace výměr ploch demolice - SO 101.1"					
	VV		"Odstranění kamenného silničního obrubníku - bude očištěno a uloženo na palety ke zpětnému použití"		279,000			
D	997		Přesun sutě				2 725,24	
65	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	20,833	5,20	108,33	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
	VV		"obruby kamenné" 57,20*(0,250*0,250)*2,50		8,938			
	VV		"viz pol. 113203111 - obruba z kostek" 9,0*0,115		1,035			
	VV		"viz pol. 890411851 - bourání šachet" 5,652*1,920		10,852			
	VV		"viz pol. 977151124 - jádrové vrty" 0,150*0,056		0,008			
	VV	sut'	Součet		20,833			
66	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	395,827	5,20	2 058,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
	VV		"vzdálenost skládky 20 km"					
	VV		"viz pol. 997221551" sut'*(20-1)		395,827			
67	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,400	277,10	110,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221571					
	VV		"odvoz do výkupu - železný šrot"					
	VV		"viz pol. 899201211 - demontáž mříží" 8,0*0,050		0,400			
	VV	vyb_hm	Součet		0,400			
68	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	3,600	5,20	18,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221579					
	VV		"odvoz do výkupu - železo - 10 km"					
	VV		"viz pol. 997221571" vyb_hm*(10-1)		3,600			
	VV		Součet		3,600			
69	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkové) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,008	125,60	1,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861					
	VV		"viz pol. 977151124 - jádrové vrty" 0,150*0,056		0,008			
70	K	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkové) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	10,852	136,10	1 476,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221862					
	VV		"viz pol. 890411851 - bourání šachet" 5,652*1,920		10,852			
71	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkové) stavebního odpadu zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,973	104,70	1 044,17	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873					
	VV		"obruby kamenné" 57,20*(0,250*0,250)*2,50		8,938			
	VV		"viz pol. 113203111 - obruba z kostek" 9,0*0,115		1,035			
	VV		Součet		9,973			
72	K	R99722181	Poplatek za železný šrot - výtěžná položka	t	-0,400	5 232,70	-2 093,08	
	PP		Poplatek za železný šrot - výtěžná položka					
	VV		"viz pol. 899201211 - demontáž mříží" -8,0*0,050		-0,400			
D	998		Přesun hmot				1 453,59	
73	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	279,537	5,20	1 453,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoli délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava ul. Norská
Objekt:
2 - Etapa II (km 0,240 - 0,395)
Soupis:
21 - SO 101 - Místní komunikace - Etapa II
Úroveň 3:
212.1 - SO 101.2B - Chodníky (vč. zatravnění) - Etapa II (km 0,240 - 0,395)

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Olomouv	Datum:	05.08.2024
Zadavatel:		IČ:	00299308
	Statutární město Olomouc	DIČ:	CZ 00299308
Uchazeč:		IČ:	42196868
	M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice	DIČ:	CZ42196868
Projektant:		IČ:	74276361
	Ing. Linda Smítalová - Atelis	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Čiklová	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		766 887,33	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	766 887,33	21,00%	161 046,34
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	927 933,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava ul. Norská
Objekt: 2 - Etapa II (km 0,240 - 0,395)
Soupis: 21 - SO 101 - Místní komunikace - Etapa II
Úroveň 3:
212.1 - SO 101.2B - Chodníky (vč. zatravnění) - Etapa II (km 0,240 - 0,395)

Místo:	Olomouv	Datum:	05.08.2024
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	Ing. Linda Smítalová - Atelis
Uchazeč:	M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice	Zpracovatel:	Čiklová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	766 887,33
HSV - Práce a dodávky HSV	653 716,38
1 - Zemní práce	214 965,40
5 - Komunikace pozemní	370 632,04
8 - Trubní vedení	4 935,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 600,77
997 - Přesun sutě	20 368,08
998 - Přesun hmot	1 214,59
M - Práce a dodávky M	113 170,95
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	113 170,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava ul. Norská
Objekt: 2 - Etapa II (km 0,240 - 0,395)
Soupis: 21 - SO 101 - Místní komunikace - Etapa II
Úroveň 3:

212.1 - SO 101.2B - Chodníky (vč. zatravnění) - Etapa II (km 0,240 - 0,395)

Místo: Olomouv

Datum: 05.08.2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Ing. Linda Smltalová - Atelis

Uchazeč: M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 766 887,33

D HSV Práce a dodávky HSV 653 716,38

D 1 Zemní práce 214 965,40

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm l s kořený sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	6,500	23,40	152,10	CS ÚRS 2024 01
PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5 Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111211101 VV "viz G.2 Situace výměr ploch demolice - SO 101.2" VV "kácení živého plotu" 6,50 6,500								
2	K	111301111	Sejmutí dřvu tl. do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	616,000	3,10	1 909,60	CS ÚRS 2024 01
PP Sejmutí dřvu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111301111 VV "viz G.2 Situace výměr ploch demolice - SO 101.2" VV 616,0 616,000								
3	K	112155315	Štěpkování keřového porostu hustého s naložením	m2	6,500	104,80	681,20	CS ÚRS 2024 01
PP Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu hustého Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112155315 VV "viz G.2 Situace výměr ploch demolice - SO 101.2" VV "kácení živého plotu" 6,50 6,500								
4	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	209,000	33,50	7 001,50	CS ÚRS 2024 01
PP Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo žlvice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvrdovek Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106142 VV "viz G.2 Situace výměr ploch demolice - SO 101.2" VV "Odstranění betonové dlažby 50x50x6 cm" 31,0 31,000 VV "Odstranění betonové dlažby 30x30x4 cm" 178,0 178,000 VV Součet 209,000								
5	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	77,000	22,30	1 717,10	CS ÚRS 2024 01
PP Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106161 VV "viz G.2 Situace výměr ploch demolice - SO 101.2" VV "Odstranění žulové kostky 10x10x10 cm" 77,0 77,000								
6	K	113107136	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	8,500	112,30	954,55	CS ÚRS 2024 01
PP Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vřetvy přes 100 do 150 mm Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107136 VV "viz G.2 Situace výměr ploch demolice - SO 101.2" VV "Odstranění betonu tl. 15 cm" 8,50 8,500								
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	71,000	36,00	2 556,00	CS ÚRS 2024 01
PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111 VV "viz G.2 Situace výměr ploch demolice - SO 101.2" VV "Odstranění bet. ohodň.kového obrubníku" 71,0 71,000								
8	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	20,000	32,70	654,00	CS ÚRS 2024 01
PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113203111 VV "viz G.2 Situace výměr ploch demolice - SO 101.2" VV "Odstranění řádku ŽK 10x10x10" 20,0 20,000								
9	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,000	185,90	557,70	CS ÚRS 2024 01
PP Odkopávky a prokopávky ručně započtené i nezapočtené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122211101 VV "H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Ruční výkop (v místě vzrostlých stromů)" 0,20*5,0*1,0*3		3,000			
	VV	odk_r	Součet		3,000			
10	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	110,300	185,80	20 504,77	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204					
	VV		"H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		"výkop"					
	VV		0,20*(195,0+5,0+135,0+6,50+4,0)		69,100			
	VV		"odpočet ruční výkop"					
	VV		-(odk_r + vr)		-16,600			
	VV		Mezisoučet		52,500			
	VV		"Výkop pro sanaci zemní pláně"					
	VV		0,40*(134,0+6,50+4,0)		57,800			
	VV	odk	Součet		110,300			
11	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	13,600	1 364,70	18 559,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"ruční výkop nad plynovodem"					
	VV		0,20*68,0*1,0		13,600			
	VV	vr	Součet		13,600			
12	K	162302111	Vodorovné přemístění dmu bez naložení se složením přes 100 do 1000 m	m2	616,000	1,00	616,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění dmu na suchu na vzdálenost přes 100 do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162302111					
	VV		"viz pol. 111301111" 616,0		616,000			
13	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	132,600	5,20	689,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
	VV		"výkopy - viz pol. 122211101" odk_r		3,000			
	VV		"výkopy - viz pol. 122252204" odk		110,300			
	VV		"výkopy - viz pol. 132212131" vr		13,600			
	VV		"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-5,700			
	VV	odv	Mezisoučet		121,200			
	VV		"odvoz na meziskládku"					
	VV		"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" zz		5,700			
	VV		"dovoz z meziskládky"					
	VV		"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" zz		5,700			
	VV		Mezisoučet		11,400			
	VV		Součet		132,600			
14	K	162702119	Příplatek k vodorovnému přemístění dmu do 6000 m ZKD 1000 m	m2	11 704,000	0,50	5 852,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění dmu na suchu Příplatek k ceně za každých dalších I započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162702119					
	VV		"viz pol. 162302111" 616,0*(20-1)		11 704,000			
15	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 302,800	5,20	11 974,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších I započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
	VV		"vzdálenost skládky do 20 km"					
	VV		"viz pol. 162351104" odv*(20-1)		2 302,800			
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	347,320	159,10	55 258,61	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
	VV		"viz pol. 162302111" 616,0*0,10*1,90		117,040			
	VV		"viz pol. 162351104" odv*1,90		230,280			
	VV		Součet		347,320			
17	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,700	339,10	1 932,87	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
	VV		"zásyp zeminou"					
	VV		0,050*114,0		5,700			
	VV	zz	Mezisoučet		5,700			
	VV		Součet		5,700			
18	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	344,500	24,80	8 543,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302					
	VV		"viz H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		195,0+5,0+134,0+6,50+4,0		344,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	647,000	46,70	30 214,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351113					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2					
	VV		Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		"Ohumusování tl. 100mm"		647,0			
	VV	ohu	Součet		647,000			
20	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	647,000	23,70	15 333,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451131					
	VV		"viz pol. 181351113" ohu		647,000			
21	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	19,410	167,00	3 047,37	CS ÚRS 2024 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		"viz pol. 181451131"					
	VV		"spotřeba 30 g / m2" ohu*0,030		19,410			
22	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m	kus	3,000	1 032,50	3 097,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zařízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818233					
	VV		"viz C. Technická zpráva"		3,0			
	VV		Součet		3,000			
23	K	R1710011	Nákup zeminy vhodné pro ohumusování, včetně naložení, složení a dovozu na místo stavby	m3	64,700	357,90	23 156,13	
	PP		Nákup zeminy vhodné pro ohumusování, včetně naložení, složení a dovozu na místo stavby					
	VV		"viz pol. 181351113" ohu*0,10		64,700			
	D	5	Komunikace pozemní				370 632,04	
24	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	289,000	47,00	13 583,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564561111					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2					
	VV		Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		"Sanace zemní plně - bet. recyklát fr. 0-80 tl. 40 cm"					
	VV		(134,0+6,50+4,0)*2		289,000			
	VV	sa_rec	Mezisoučet		289,000			
	VV		Součet		289,000			
25	M	R5898114	recyklát betonový frakce 0/90	t	127,160	245,90	31 268,64	
	PP		recyklát betonový frakce 0/90					
	VV		"viz pol. 564561111"					
	VV		sa_rec*0,20*2,20		127,160			
26	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	121,500	116,90	14 203,35	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2					
	VV		Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		"ŠD fr. 0-32 mm"					
	VV		"Konstrukce 5 - vjezdy - ŽK 10/10/10" 111,0		111,000			
	VV		"Konstrukce 5 - vjezdy - hmatná dlažba 10x20x8, bílá" 6,50		6,500			
	VV		"Konstrukce 5 - vjezdy - hmatný kontrast - žulová deska 25/60/10" 4,0		4,000			
	VV		Součet		121,500			
27	K	564851112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 160 mm	m2	143,700	124,70	17 919,39	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 160 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851112					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2					
	VV		Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		"ŠD fr. 0-32 mm"					
	VV		"Konstrukce 5 - vjezdy - ŽK 10/10/10" 111,0*1,20		133,200			
	VV		"Konstrukce 5 - vjezdy - hmatná dlažba 10x20x8, bílá" 6,50		6,500			
	VV		"Konstrukce 5 - vjezdy - hmatný kontrast - žulová deska 25/60/10" 4,0		4,000			
	VV		Součet		143,700			
28	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	199,400	155,90	31 086,46	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2					
	VV		Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		"ŠD fr. 0-32 mm"					
	VV		"Konstrukce 4a - chodník - bet. dl. 40/40/6, šedá" 162,0*1,20		194,400			
	VV		"Konstrukce 4a - chodník - hmatná dlažba 10x20x6, bílá" 5,0		5,000			
	VV		Součet		199,400			
29	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	111,000	566,70	62 903,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 60 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591211111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2					
	VV		Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		"lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
	VV		"Konstrukce 5 - vjezdy - ŽK 10/10/10" 111,0		111,000			
30	M	58381007	koška štípaná dlažební žula drobně 8/10	m2	112,110	507,60	56 907,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		koška štípaná dlažební žula drobně 8/10					
	VV		"viz pol. 591211111 + ztrátě 1%"					
	VV		111,0*1,01		112,110			
31	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	5,000	368,10	1 840,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211112					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2					
	VV		Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		"lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
	VV		"Konstrukce 4a - chodník - hmatná dlažba 10x20x6, bílá"		5,000			
	VV		5,0					
32	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	5,150	431,30	2 221,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná					
	VV		"viz pol. 596211112 + ztrátě 3%"					
	VV		"bílá" 5,0*1,03		5,150			
33	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	6,500	380,60	2 473,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 60 mm, s vyplněním spár, a dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596212212					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2					
	VV		Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		"lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
	VV		"Konstrukce 5 - vjezdy - hmatná dlažba 10x20x8, bílá"	6,50	6,500			
34	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	6,695	473,20	3 168,07	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná					
	VV		"viz pol. 596212212 + ztrátě 3%"					
	VV		"bílá" 6,50*1,03		6,695			
35	K	596811222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 100 do 300 m2	m2	162,000	351,60	56 959,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596811222					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2					
	VV		Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		"lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
	VV		"Konstrukce 4a - chodník - bet. dl. 40/40/6, šedá" 162,0		162,000			
36	M	R5924532	dlažba plošná betonová 400x400x60mm přírodní	m2	165,240	325,20	53 736,05	
	PP		dlažba plošná betonová 400x400x60mm přírodní					
	VV		"viz pol. 596811222 + ztrátě 2%"					
	VV		162,0*1,02		165,240			
37	K	596811-R1	Kladení velkoformátové kamenné dlažby s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu	m2	4,000	351,60	1 406,40	
	PP		Kladení velkoformátové kamenné dlažby s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2					
	VV		Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		"lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
	VV		"Konstrukce 5 - vjezdy - hmatný kontrast - žulová deska 25/60/10" 4,0		4,000			
38	M	58381-R2	žulová deska 25/60/10 cm	m2	4,120	5 086,20	20 955,14	
	PP		žulová deska 25/60/10 cm					
	VV		"viz pol. 596811-R1 + ztrátě 3%"					
	VV		4,0*1,03		4,120			
	D	8	Trubní vedení				4 935,50	
39	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	5,000	535,60	2 678,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899101211					
	VV		"viz G.2 Situace výměr ploch demolice - SO 101.2"					
	VV		"poklopy budou použity zpět"					
	VV		"Úprava povrchových znaků inženýrských sítí - poklopy na vodovodu"					
	VV		5,0		5,000			
40	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	5,000	451,50	2 257,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401112					
	VV		"viz G.2 Situace výměr ploch demolice - SO 101.2"					
	VV		"Úprava povrchových znaků inženýrských sítí - poklopy na vodovodu"					
	VV		"použití stávajícího poklopu"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		5,0			5,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 600,77	
41	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční operou do lože z betonu prostého	m	111,500	245,00	27 317,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení sliňiční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916111123					
VV			"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2					
VV			Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
VV			"Řádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože C20/25nXF3"					
VV			111,50		111,500			
42	M	58381007	kostka štlpaná dlažební žula drobná 8/10	m2	11,262	507,60	5 716,59	CS ÚRS 2024 01
VV			kostka štlpaná dlažební žula drobná 8/10					
VV			"viz pol. 916111123 + ztrátové 1%"					
VV			111,50*0,10*1,01		11,262			
43	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,230	2 383,60	5 315,43	CS ÚRS 2024 01
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121					
VV			"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2					
VV			Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
VV			"Řádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože C20/25nXF3"					
VV			111,50*0,20*0,10		2,230			
44	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtrační netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	144,500	22,50	3 251,25	CS ÚRS 2024 01
PP			Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtrační měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726122					
VV			"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2					
VV			Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
VV			"Separační geotextilie 300 g/m2, PP, netkaná, CBR min. 4 kN"					
VV			134,0+6,50+4,0		144,500			
D	997		Přesun sutě				20 368,08	
45	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	97,595	5,20	507,49	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
VV			"viz pol. 113106142 - betonová dlažba" 209,0*0,255		53,295			
VV			"viz pol. 113106161 - kostky" 77,0*0,320		24,640			
VV			"viz pol. 113107136 - beton tl. 150 mm" 8,50*0,330		2,805			
VV			"viz pol. 113202111 - vytrhání obrub" 71,0*0,205		14,555			
VV			"viz pol. 113203111 - obruba z kostek" 20,0*0,115		2,300			
VV		sut'	Součet		97,595			
46	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 854,305	5,20	9 642,39	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
VV			"vzdálenost skládky 20 km"					
VV			"viz pol. 997221551" sut'*(20-1)		1 854,305			
47	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	67,850	104,70	7 103,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861					
VV			"viz pol. 113106142 - betonová dlažba" 209,0*0,255		53,295			
VV			"viz pol. 113202111 - vytrhání obrub" 71,0*0,205		14,555			
VV			Součet		67,850			
48	K	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	2,805	104,70	293,68	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221862					
VV			"viz pol. 113107136 - beton tl. 150 mm" 8,50*0,330		2,805			
49	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zemin a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	26,940	104,70	2 820,62	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zemin a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873					
VV			"viz pol. 113106161 - kostky" 77,0*0,320		24,640			
VV			"viz pol. 113203111 - obruba z kostek" 20,0*0,115		2,300			
VV			Součet		26,940			
D	998		Přesun hmot				1 214,59	
50	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	233,575	5,20	1 214,59	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
D	M		Práce a dodávky M				113 170,95	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				113 170,95	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,111	104 654,50	11 616,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460010025					
	VV		(ch. dělená + chránička)*0,001		0,111			
52	K	460161292	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 100 cm v hornině tř I skupiny 3	m	111,000	156,40	17 360,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení zabezpečených i nezabezpečených kabelových rýh ručně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 100 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460161292					
	VV		ch. dělená + chránička		111,000			
53	K	460431312	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 100 cm z horniny tř I skupiny 3	m	111,000	169,50	18 814,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypání ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 100 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460431312					
	VV		ch. dělená + chránička		111,000			
54	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	111,000	308,20	34 210,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovňování povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky přes 35 do 50 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460661112					
	VV		ch. dělená + chránička		111,000			
55	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm	m	111,000	3,70	410,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 20 do 25 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460671112					
	VV		ch. dělená + chránička		111,000			
56	K	460791115	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 110 do 133 mm	m	111,000	23,40	2 597,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 110 do 133 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460791115					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Dělená plastová chránička CETIN"		55,500			
	VV	ch. dělená	2*5,0+3*9,0+3*4,50+5,0		55,500			
	VV		Mezisoučet		55,500			
	VV		"rezervní plastová chránička CETIN - PE 110"	55,50	55,500			
	VV	chránička	Mezisoučet		55,500			
	VV		Součet		111,000			
57	M	345713R	dělená plastová chránička D 108/125mm	m	55,500	413,70	22 960,35	
	PP		dělená plastová chránička D 108/125mm					
	VV		"viz pol. 460791115" ch. dělená		55,500			
58	M	34571357	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 108/125mm, HDPE+LDPE	m	55,500	67,00	3 718,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 108/125mm, HDPE+LDPE					
	VV		"viz pol. 460791115" chránička		55,500			
59	M	345718-R	uzavírací zátko chráničky DN110	kus	16,000	86,10	1 377,60	
	PP		uzavírací zátko chráničky DN110					
	VV		2*2+2*2+3*2+2		16,000			
60	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích	t	0,100	1 046,50	104,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/469981111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Norská

Objekt:

2 - Etapa II (km 0,240 - 0,395)

Soupis:

21 - SO 101 - Místní komunikace - Etapa II

Úroveň 3:

**212.2 - SO 101.2B - Chodníky (vč. zatravnění) - Etapa I (km 0,240 - 0,395) -
náhradní výsadba**

KSO:

Místo: Olomouč

CC-CZ:

Datum: 05.08.2024

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

CZ 00299308

Uchazeč:

M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

Čítková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 719,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 719,70	21,00%	7 921,14
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

45 640,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Norská

Objekt:

2 - Etapa II (km 0,240 - 0,395)

Soupis:

21 - SO 101 - Místní komunikace - Etapa II

Úroveň 3:

**212.2 - SO 101.2B - Chodníky (vč. zatravnění) - Etapa I (km 0,240 - 0,395) -
náhradní výsadba**

Místo:

Olomouv

Datum:

05.08.2024

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Ing. Linda Smítalová -
Atelis

Uchazeč:

M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Zpracovatel:

Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

37 719,70

HSV - Práce a dodávky HSV

37 719,70

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

24 363,60

910 - Sadové úpravy - specifikace porostů (ztrátě 3%)

13 241,40

998 - Přesun hmot

114,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava ul. Norská
Objekt: 2 - Etapa II (km 0,240 - 0,395)
Soupis: 21 - SO 101 - Místní komunikace - Etapa II
Úroveň: 3:
212.2 - SO 101.2B - Chodníky (vč. zatravnění) - Etapa I (km 0,240 - 0,395) - náhradní výsadba

Místo: Olomouc Datum: 05.08.2024
Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Linda Smítalová - Atelis
Uchazeč: M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 37 719,70

D HSV Práce a dodávky HSV 37 719,70

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 24 363,60

1	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 s nerovností přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	3,750	43,50	163,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemíně skupiny 1 až 4 a urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111121					
	VV		Mechanické prokypření záhonu před výsadbou					
	VV		Plocha záhonu		3,750			
2	K	183111312	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,002 do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	16,000	771,10	12 337,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení jamek pro výsazování rostlin v zemíně skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do 0,005 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183111312					
	VV		Počet keřů výšky nad 80 cm se 3 - 4 silnými pruty "4 ks / m2"					
	VV	Pocet_Keru	4,0*4		16,000			
	VV		Součet		16,000			
3	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,080	1 339,60	107,17	CS ÚRS 2024 01
	PP		zahradní substrát pro výsadbu VL					
	VV		Výměna 100% zeminy za substrát, druh substrátu podle použité výsadby					
	VV		0,005*Pocet_Keru		0,080			
	VV	Objem_jamek	Součet		0,080			
4	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1 a 2	m2	3,750	23,90	89,63	CS ÚRS 2024 01
	PP		Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemíně skupiny 1 až 2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183205111					
	VV		Velikost záhonu					
	VV		2,50*1,50		3,750			
	VV	Plocha_záhonu	Součet		3,750			
5	K	183403141	Obdělání půdy rytím starého trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	1,600	18,00	28,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obdělání půdy rytím starého trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403141					
	VV		Obrytí (odpíchnutí záhonu od okolního terénu) na šířku do 20 cm					
	VV		Obvod záhonu*0,2					
	VV		(2,50+1,50)*2*0,2		1,600			
6	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na šířku v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	7,500	63,00	472,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na šířku v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813511					
	VV		Odplevelení 2x					
	VV		Plocha záhonu*2		7,500			
7	K	184814211	Míchání vegetačních substrátů ručně přehozením přes síto	m3	0,080	512,40	40,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		Míchání vegetačních substrátů ručně přehozením přes síto					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184814211					
	VV		Objem podle jamky					
	VV		Objem_jamek		0,080			
8	M	2519115R2	půdní kondicionér TerraCottem universal	kg	0,120	46 989,90	5 638,79	
	PP		půdní kondicionér TerraCottem universal					
	VV		Spotřeba 1,5 l/m3 substrátu					
	VV		Objem_jamek*1,5		0,120			
9	K	184851412	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě v přes 0,5 do 1 m	kus	16,000	15,50	248,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 0,5 m do 1 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851412					
	VV		Srovnávací řez po výsadbě (zakrácení výhonů)					
	VV		Pocet_Keru		16,000			
10	K	184911314	Položení mulčovací textilie ve svahu přes 1:1	m2	10,000	55,70	557,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Položení mulčovací textilie pro průřezání plevelů kolem vysazených rostlin na svahu přes 1:1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911314					
	VV		Instalace fólie na oddělení infrastruktury		10,000			
	VV		10					
11	M	69334355	fólie kofenovzdorná vegetačních střeš LDPE do tl 0,6mm	m2	10,000	134,00	1 340,00	CS ÚRS 2024 01
PP			fólie kofenovzdorná vegetačních střeš LDPE do tl 0,6mm					
	VV		Fólie na oddělení infrastruktury (ROOTCONTROLE)		10,000			
	VV		10					
12	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3,750	84,70	317,63	CS ÚRS 2024 01
PP			Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421					
	VV		Výška mulčovací vrstvy v průměru 100 mm		3,750			
	VV		Plocha záhonu					
13	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	0,386	2 543,10	981,64	CS ÚRS 2024 01
PP			kůra mulčovací VL					
	VV		dodávka - ztrátě 3%		0,386			
	VV		Plocha záhonu 0,1*1,03		0,386			
	VV		Součet					
14	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,002	17 021,30	34,04	CS ÚRS 2024 01
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114					
	VV		Startovací hnojení - na 1 keř 1 tableta 10 g		0,000			
	VV		0,01*Pocet_Keru*0,001		0,001			
	VV		"zaokrouhleno" 0,001		0,001			
	VV		1,5 kg/m3 substrátu		0,000			
	VV		Objem_jamek*1,5*0,001		0,001			
	VV		"zaokrouhleno" 0,001		0,001			
	VV		Součet		0,002			
15	M	00572411R	Silvamix forte 60	kg	0,160	12 506,20	2 000,99	
PP			Silvamix forte 60					
	VV		Na jeden keř jedna tableta 10 g		0,160			
	VV		Pocet_Keru*0,01		0,160			
	VV		Součet					
16	M	2519115R5	mykorrhizní přípravek Symbiom	kg	0,120	47,40	5,69	
PP			mykorrhizní přípravek Symbiom					
	VV		1,5 kg/m3 substrátu		0,120			
	VV		Objem_jamek*1,5					
D		910	Sadové úpravy - specifikace porostů (ztrátě 3%)				13 241,40	
17	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	16,000	35,30	564,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102211					
	VV		Vysazovat keře v kontejnerech		16,000			
	VV		Pocet_Keru					
18	M	R026-001	keř	ks	17,120	732,60	12 542,11	
PP			keř					
	VV		minimální velikost 60 - 80 cm se 3-4 silnými pruty, rostlina v kontejneru, ztrátě 7%		17,120			
	VV		16*1,07		17,120			
	VV		Součet					
19	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,480	225,80	108,38	CS ÚRS 2024 01
PP			Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121					
	VV		požadavek 0,03 m3/ks		0,480			
	VV		0,030*Pocet_Keru		0,480			
	VV	Voda	Součet					
20	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivu rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1,920	13,60	26,11	CS ÚRS 2024 01
PP			Dovoz vody pro závlivu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129					
	VV		Příplatek za další 4 km		1,920			
	VV		Voda*4		1,920			
	VV		Součet					
D		998	Přesun hmot				114,70	
21	K	162351104	Výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,080	5,20	0,42	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
	VV		Odvoz přebytečné zemliny na recyklační skládku		0,080			
	VV		Objem_jamek					
22	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1,920	5,20	9,98	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
	VV		Odvoz do max 25 km		1,920			
	VV		Fekturovat skutečnou vzdálenost podle vážních listků					
	VV		Objem_jamek*24					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,128	214,50	27,46	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
VV			Uložení přebytečného výkopku na skládku					
VV			Objem_jamek*1,6					
					0,128			
24	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,130	591,10	76,84	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy strojné dopravní vzdálenost do 5000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Norská

Objekt:

2 - Etapa II (km 0,240 - 0,395)

Soupis:

21 - SO 101 - Místní komunikace - Etapa II

Úroveň 3:

213 - SO 101.3B - Zpevněné plochy (vč. mobiliáře) - Etapa II (km 0,240 - 0,395)

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 05.08.2024

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

CZ 00299308

Uchazeč:

M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

Čiklová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

668 331,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	668 331,55	21,00%	140 349,63
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

808 681,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava ul. Norská
Objekt: 2 - Etapa II (km 0,240 - 0,395)
Soupis: 21 - SO 101 - Místní komunikace - Etapa II
Úroveň 3: 213 - SO 101.3B - Zpevněné plochy (vč. mobiliáře) - Etapa II (km 0,240 - 0,395)

Místo:	Olomouv	Datum:	05.08.2024
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	Ing. Linda Smítalová - Atelis
Uchazeč:	M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice	Zpracovatel:	Čiklová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	668 331,55
HSV - Práce a dodávky HSV	668 331,55
1 - Zemní práce	50 723,31
5 - Komunikace pozemní	97 127,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	519 723,61
998 - Přesun hmot	756,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava ul. Norská
Objekt: 2 - Etapa II (km 0,240 - 0,395)
Soupis: 21 - SO 101 - Místní komunikace - Etapa II
Úroveň 3: 213 - SO 101.3B - Zpevněné plochy (vč. mobiliáře) - Etapa II (km 0,240 - 0,395)

Místo: Olomouc Datum: 05.08.2024
Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Linda Smítalová -
Uchazeč: M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							668 331,55	
D HSV Práce a dodávky HSV							668 331,55	
D 1 Zemní práce							50 723,31	
1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	49,000	3,10	151,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111301111					
VV			"viz G.2 Situace výměr ploch demolic - SO 101.2"					
VV			49,0					
			49,000					
2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,000	185,90	743,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122211101					
VV			"H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
VV			"Ruční výkop (v místě vzrostlých stromů)" 0,20*5,0*1,0*4					
VV			4,000					
VV odk_r			Součet					
			4,000					
3	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	64,300	185,90	11 953,37	CS ÚRS 2024 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122252204					
VV			"H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
VV			"výkop"					
VV			0,20*(71,0+6,0)					
VV			15,400					
VV			"odpočet ruční výkop"					
VV			-(odk_r + vr)					
VV			-5,000					
VV			Mezisoučet					
VV			10,400					
VV			"Výkop pro sanaci zemní pláně"					
VV			0,40*(71,0+6,0)					
VV			30,800					
VV			"Výkop pro hloubkovou sanaci zemní pláně"					
VV			0,30*(71,0+6,0)					
VV			23,100					
VV odk			Součet					
			64,300					
4	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,000	1 364,70	1 364,70	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovněním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131					
VV			"viz C. Technická zpráva"					
VV			"ruční výkop nad plynovodem"					
VV			0,20*5,0*1,0*1					
VV			1,000					
VV vr			Součet					
			1,000					
5	K	162302111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením přes 100 do 1000 m	m2	49,000	0,50	24,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 100 do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162302111					
VV			"viz pol. 111301111" 49,0					
			49,000					
6	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	70,800	5,20	368,16	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopků nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez roztěnění z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351104					
VV			"výkopy - viz pol. 122211101" odk_r					
VV			4,000					
VV			"výkopy - viz pol. 122252204" odk					
VV			64,300					
VV			"výkopy - viz pol. 132212131" vr					
VV			1,000					
VV			"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz					
VV			-1,500					
VV odv			Mezisoučet					
VV			67,800					
VV			"odvoz na meziskládku"					
VV			1,500					
VV			"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" zz					
VV			1,500					
VV			"dovoz z meziskládky"					
VV			1,500					
VV			"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" zz					
VV			3,000					
VV			Mezisoučet					
VV			70,800					
7	K	162702119	Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m ZKD 1000 m	m2	931,000	0,50	465,50	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Vodorovné přemístění dmu na suchu Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162702119 VV "viz pol. 162302111" 49,0*(20-1) 931,000								
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 288,200	5,20	6 698,64	CS ÚRS 2024 01
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119 VV "vzdálenost skládky do 20 km" VV "viz pol. 162351104" odv*(20-1) 1 288,200								
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	138,130	162,20	22 404,69	CS ÚRS 2024 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231 VV "viz pol. 162302111" 49,0*0,10*1,90 9,310 VV "viz pol. 162351104" odv*1,90 128,820 VV Součet 138,130								
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,500	339,10	508,65	CS ÚRS 2024 01
PP Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101 VV "zásyp zeminou" 1,500 VV 0,050*30,0 1,500 VV zz Mezisoučet 1,500 VV Součet 1,500								
11	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	77,000	24,80	1 909,60	CS ÚRS 2024 01
PP Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181152302 VV "viz H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3" 77,000 VV 71,0+6,0								
12	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m	kus	4,000	1 032,50	4 130,00	CS ÚRS 2024 01
PP Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízením včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184818233 VV "viz C. Technická zpráva" 4,0 VV 4,000								
D 5 Komunikace pozemní							97 127,76	
13	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	154,000	47,00	7 238,00	CS ÚRS 2024 01
PP Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564561111 VV "viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3" 154,000 VV "Sanace zemní pláňe - bet. recyklát fr. 0-90 tl. 40 cm" 154,000 VV (71,0+6,0)*2 154,000 VV sa_rec Mezisoučet 154,000 VV Součet 154,000								
14	K	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	77,000	47,00	3 619,00	CS ÚRS 2024 01
PP Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564581111 VV "Hlubková sanace zemní pláňe - bet. recyklát fr. 0-90 tl. 30 cm" 77,000 VV 71,0+6,0								
15	M	R5898114	recyklát betonový frakce 0/90	t	118,580	245,90	29 158,82	
PP recyklát betonový frakce 0/90 VV "viz pol. 564561111" 67,760 VV sa_rec*0,20*2,20 50,820 VV "viz pol. 564581111" 118,580 VV 77,0*0,30*2,20 VV Součet 118,580								
16	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	76,725	155,90	11 961,43	CS ÚRS 2024 01
PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111 VV "viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3" 76,725 VV "ŠD fr. 0-32 mm" 61,50*1,15 VV "Konstrukce 4b - plocha pro kontejnery - bet. dl. 10/20/8, šedá" 6,000 VV "Konstrukce 4b - plocha pro kontejnery - hmatná dlažba 10x20x8, bílá" 6,0 VV Součet 76,725								
17	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	67,500	380,60	25 690,50	CS ÚRS 2024 01
PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kmeniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596212212					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2					
	VV		Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		"lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
	VV		"Konstrukce 4b - plocha pro kontejnery - bet. dl. 10/20/8, šedá"		61,500			
	VV		61,50					
	VV		"Konstrukce 4b - plocha pro kontejnery - hmatná dlažba		6,000			
	VV		10x20x8, bílá" 6,0					
	VV		Součet		67,500			
18	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	62,730	263,60	16 535,63	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní					
	VV		"viz pol. 596212212 + ztrátě 2%"					
	VV		"šedá" 61,50*1,02		62,730			
19	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	6,180	473,20	2 924,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná					
	VV		"viz pol. 596212212 + ztrátě 3%"					
	VV		"bílá" 6,0*1,03		6,180			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							519 723,61	
20	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	45,500	245,00	11 147,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 60 do 100 mm, s vyplněním a zalitím spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916111123					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2					
	VV		Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		"Řádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože C20/25nXF3"		45,500			
	VV		45,50					
21	M	58381007	kostka štlpaná dlažební žula drobná 8/10	m2	4,596	507,60	2 332,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		kostka štlpaná dlažební žula drobná 8/10					
	VV		"viz pol. 916111123 + ztrátě 1%"					
	VV		45,50*0,10*1,01		4,596			
22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,910	2 383,60	2 169,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2					
	VV		Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		"Řádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože C20/25nXF3"		0,910			
	VV		45,50*0,20*0,10					
23	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	77,000	22,50	1 732,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726122					
	VV		"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2					
	VV		Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"					
	VV		"Separační geotextilie 300 g/m2, PP, netkaná, CBR min. 4 kN"		77,000			
	VV		71,0+6,0					
24	K	R9444801	Hrazení ze žárově zinkované oceli pro 2 kontejnery - montáž, včetně betonových patek	kus	6,000	20 930,90	125 585,40	
	PP		Hrazení ze žárově zinkované oceli pro 2 kontejnery - montáž, včetně betonových patek					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Konstrukce je kotvena do betonové dlažby pomocí chemických kotev"					
	VV		"betonové patky 400/400/800 mm - 5 kusů / hrazení"		6,000			
	VV		6,0					
25	M	R9444802	Hrazení ze žárově zinkované oceli pro 2 kontejnery - dodávka	kus	6,000	62 792,70	376 756,20	
	PP		Hrazení ze žárově zinkované oceli pro 2 kontejnery - dodávka					
	VV		"viz C. Technická zpráva"					
	VV		"Konstrukce hrazení je z jeleků 70x70 mm s výplní z tahokovu"					
	VV		6,0		6,000			
D 998 Přesun hmot							756,87	
26	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	145,551	5,20	756,87	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Norská

Objekt:

2 - Etapa II (km 0,240 - 0,395)

Soupis:

VRN-II - Vedlejší rozpočtové náklady - Etapa II

KSO:

Místo: Olomouv

CC-CZ:

Datum: 05.08.2024

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

CZ 00299308

Uchazeč:

M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

Čiklová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

239 510,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	239 510,00	21,00%	50 297,10
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

289 807,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Norská

Objekt:

2 - Etapa II (km 0,240 - 0,395)

Soupis:

VRN-II - Vedlejší rozpočtové náklady - Etapa II

Místo:

Olomouč

Datum:

05.08.2024

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Ing. Linda Smítalová -
Atelis

Uchazeč:

M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Zpracovatel:

Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

239 510,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

239 510,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	93 760,00
VRN3 - Zařízení staveniště	92 200,00
VRN4 - Inženýrská činnost	47 300,00
VRN5 - Finanční náklady	5 200,00
VRN6 - Územní vlivy	1 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava ul. Norská
Objekt: 2 - Etapa II (km 0,240 - 0,395)
Soupis: VRN-II - Vedlejší rozpočtové náklady - Etapa II
Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: M-SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

Datum: 05.08.2024
Projektant: Ing. Linda Smítalová - Atelis
Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 239 510,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 239 510,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 93 760,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	14 700,00	14 700,00	CS ÚRS 2024 01
PP Geodetické práce před výstavbou Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000								
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	14 700,00	14 700,00	CS ÚRS 2024 01
PP Geodetické práce při provádění stavby Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000 Poznámka k položce: Dále také: - dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb, - vytyčování jednotlivých stavebních objektů, - zaměření objemů výkopových prací, - apod.								
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	14 700,00	14 700,00	CS ÚRS 2024 01
PP Geodetické práce po výstavbě Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000								
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	17 360,00	17 360,00	CS ÚRS 2024 01
PP Dokumentace skutečného provedení stavby Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000 Poznámka k položce: V počtu 5 x papírově a 1 x elektronicky (ve formátu DWG a PDF). Podrobněji viz SOD.								
5	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	Kč	1,000	7 800,00	7 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP Pasportizace objektu před započítáním prací Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013274000 Poznámka k položce: Fotodokumentace či videozáznam všech dotčených částí stavby (v obvodu budoucího staveniště) - komunikace, budovy, zeleň apod.								
6	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	Kč	1,000	7 800,00	7 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP Pasportizace objektu po provedení prací Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013284000								
7	K	RP013271	Monitoring průběhu výstavby	Kč	1,000	2 700,00	2 700,00	
PP Monitoring průběhu výstavby Poznámka k položce: Náklady na pořízení fotografií či videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby.								
8	K	RP013331	Vypracování povodňového plánu po dobu výstavby a předložení odboru ochrany k posouzení souladu s povodňovým plánem města Olomouce - před zahájením stavby	Kč	1,000	14 000,00	14 000,00	
PP Vypracování povodňového plánu po dobu výstavby a předložení odboru ochrany k posouzení souladu s povodňovým plánem města Olomouce - před zahájením stavby								
D VRN3 Zařízení staveniště 92 200,00								
9	K	031203000	Terénní úpravy pro zařízení staveniště	Kč	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP Terénní úpravy pro zařízení staveniště Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/031203000								
10	K	032103000	Náklady na stavební buňky	Kč	1,000	15 700,00	15 700,00	CS ÚRS 2024 01
PP Náklady na stavební buňky Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032103000								
11	K	032403000	Provizorní komunikace	Kč	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP Provizorní komunikace Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032403000								
12	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	15 700,00	15 700,00	CS ÚRS 2024 01
PP Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032903000								
13	K	033103000	Připojení energií	Kč	1,000	21 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP Připojení energií Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/033103000								
14	K	034103000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	7 800,00	7 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP Oplocení staveniště Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034103000								
15	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	8 400,00	8 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP Dopravní značení na staveništi Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034303000								
16	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Ks	2,000	2 700,00	5 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP Informační tabule na staveništi Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034503000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P <i>Poznámka k položce:</i> Náklad na zřízení informační tabule 1500 x 1000 mm (š x v) s potiskem informací o stavbě podle vzoru SMOI včetně jejich nosné konstrukce a závěrečné demontáže.								
17	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	7 800,00	7 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039103000								
18	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039203000								
D VRN4 Inženýrská činnost							47 300,00	
19	K	042603000	Plán zkoušek	Kč	1,000	42 000,00	42 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/042603000 P <i>Poznámka k položce:</i> Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revizí a měření. Podrobněji viz SOD.								
20	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	2 700,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045203000 <i>Poznámka k položce:</i> Dále také: - vyřízení záborů, žádostí o uzavírky, - jednání s úřady, - jednání s dotčenými účastníky stavebního řízení, - zpracování změn díla včetně změnových rozpočtů, - vypracování technologických postupů, - apod.								
21	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	Kč	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049303000 <i>Poznámka k položce:</i> Předání stavby: viz SOD (VOP čl. 6) v počtu 5 x papírově a 1 x elektronicky (ve formátu DWG a PDF). P <i>Kolaudační řízení:</i> - zajištění/vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci, - zajištění všech dokladů požadovaných kolaudačním orgánem, - apod.								
D VRN5 Finanční náklady							5 200,00	
22	K	051002000	Pojistné	Kč	1,000	5 200,00	5 200,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/051002000 P <i>Poznámka k položce:</i> Podrobněji viz SOD.								
D VRN6 Územní vlivy							1 050,00	
23	K	061002000	Vliv klimatických podmínek	Kč	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/061002000								

SEZNAM FIGUR

Kód: 2024005
 Stavba: Oprava ul. Norská

Datum: 05.08.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
1/ 11/ 111	SO 101.1A - Vozovka (vč. obrubníků) - Etapa I (km 0,000 - 0,240)		
lo	lože		1,760
	"viz C. Technická zpráva"		0,000
	"ŠP podsyp fr. 4-8, tl. 10 cm pod přípojku PVC DN 150"		0,000
	0,80*0,10*22,0		1,760
lo	Součet		1,760
Použití figury:			
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,760
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	174,320
ob	obsyp		8,703
	"obsyp štěrkopískem fr. 0-8 mm"		0,000
	"viz C. Technická zpráva"		0,000
	"DN 150" 22,0*(0,350*2+0,160)*(0,160+0,30)		8,703
ob	Součet		8,703
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,703
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	174,320
58337303	Štěrkopísek frakce 0/8	t	72,551
odv	odvoz		51,663
	"výkopy - viz pol. 132254103" vr		38,720
	"výkopy - viz pol. 133251101" vš		32,400
	"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-19,457
odv	Mezisoučet		51,663
Použití figury:			
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	90,577
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	981,597
171201231	Poplatek za uložení zemliny a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	98,160
sut	sut'		48,591
	"obruby kamenné" 89,30*(0,250*0,250)*2,50		13,953
	"viz pol. 113202111 - vytrhání obrub" 109,0*0,205		22,345
	"viz pol. 890411851 - bourání šachet" 6,359*1,920		12,209
	"viz pol. 966006132 - DZ - betonová patka" 1,0*0,0769		0,076
	"viz pol. 977151124 - jádrové vrty" 0,150*0,056		0,008
sut	Součet		48,591
Použití figury:			
997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	48,591
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	923,229
vr	výkop rýh		38,720
	"viz C. Technická zpráva"		0,000
	"výkop pro přípojky"		0,000
	0,80*2,20*22,0		38,720
vr	Součet		38,720
Použití figury:			
132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	38,720
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	90,577
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	174,320
vš	výkop šachet		32,400
	"viz C. Technická zpráva"		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"výkop pro uliční vpusti" 1,20*1,20*2,50*9		32,400
vš	Součet		32,400
Použití figury:			
133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	32,400
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	90,577
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	174,320
vyb_hm	vybourané hmoty		0,456
	"odvoz do výkopu - železný šrot"		0,000
	"viz pol. 899201211 - demontáž mříží" 9,0*0,050		0,450
	"viz pol. 966006132 - DZ - sloupek" 1,0*0,0081		0,006
vyb_hm	Součet		0,456
Použití figury:			
997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,456
997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	4,104
z_rec	zásyp recyklátem		8,800
	"zásyp přípojky betonovým recyklátem"		0,000
	22,0*0,80*0,50		8,800
z_rec	Mezisoučet		8,800
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	174,320
R5898114	recyklát betonový frakce 0/90	t	19,360
zšp	zásyp štěrkopískem		26,688
	"zásyp vpustí ŠP fr. 0-8 mm"		0,000
	"výkop pro vpusti" vš		32,400
	"odpočet objemu vpustí" -(3,14*0,250*0,250*2,50)*9		-4,416
	"odpočet lože vpustí" -1,296		-1,296
zšp	Mezisoučet		26,688
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	174,320
58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	72,551
zz	zásyp zemínou		19,457
	"vlz C. Technická zpráva"		0,000
	"výkop pro přípojky" vr		38,720
	"odpočet lože" -lo		-1,760
	"odpočet obsypu" -ob		-8,703
	"odpočet zásypu recyklátem" -z_rec		-8,800
zz	Mezisoučet		19,457
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	174,320
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	90,577
1/ 11/ 112.1	SO 101.2A - Chodníky (vč. zatravnění) - Etapa I (km 0,000 - 0.240)		
odk	odkopávky		18,600
	"H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"		0,000
	"výkop"		0,000
	0,20*(128,0+12,0)		28,000
	"odpočet ruční výkop"		0,000
	-(odk_r + vr)		-9,400
odk	Součet		18,600
Použití figury:			
122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	18,600
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	32,050
odk_r	odkopávky ruční		3,000
	"H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"		0,000
	"Ruční výkop (v místě vzrostlých stromů)" 0,20*5,0*1,0*3		3,000
odk_r	Součet		3,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,000
122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	18,600
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	32,050
odv	odvoz		23,950
	"výkopy - viz pol. 122211101" odk_r		3,000
	"výkopy - viz pol. 122252204" odk		18,600
	"výkopy - viz pol. 132212131" vr		6,400
	"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-4,050
odv	Mezisoučet		23,950
Použití figury:			
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	32,050
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	455,050
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	205,105
ohu	ohumusování		968,000
	"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"		0,000
	"Ohumusování tl. 100mm"		0,000
	968,0		968,000
ohu	Součet		968,000
Použití figury:			
181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	968,000
181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	968,000
R1710011	Nákup zeminy vhodné pro ohumusování, včetně naložení, složení a dovozu na místo stavby	m3	96,800
00572410	osivo směs travní parková	kg	29,040
sut'	sut'		77,920
	"viz pol. 113106142 - betonová dlažba" 208,0*0,255		53,040
	"viz pol. 113107136 - beton tl. 150 mm" 15,0*0,330		4,950
	"viz pol. 113202111 - vytrhání obrub" 86,0*0,205		17,630
	"viz pol. 113203111 - obruba z kostek" 20,0*0,115		2,300
sut'	Součet		77,920
Použití figury:			
997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	77,920
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 480,480
vr	výkop rýh		6,400
	"viz C. Technická zpráva"		0,000
	"ruční výkop nad plynovodem"		0,000
	0,20*32,0*1,0		6,400
vr	Součet		6,400
Použití figury:			
132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 600 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	6,400
122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	18,600
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	32,050
zz	zásyp zeminou		4,050
	"zásyp zeminou"		0,000
	0,050*(42,0+39,0)		4,050
zz	Mezisoučet		4,050
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,050
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	32,050
1/ 11/ 112.2 SO 101.2A - Chodníky (vč. zatravnění) - Etapa I (km 0,000 - 0.240) - náhradní výsadba			
Objem_jamek			0,120
	Výměna 100% zeminy za substrát, druh substrátu podle použité výsadby		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	0,005*Pocet_Keru		0,120
Objem_jamek	Součet		0,120
Použití figury:			
10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,120
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,120
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2,880
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,192
184814211	Míchání vegetačních substrátů ručně přehozením přes síto	m3	0,120
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,002
2519115R2	půdní kondicionér TerraCottem universal	kg	0,180
2519115R5	mykorrhizní přípravek Symbiom	kg	0,180
Plocha_záhonu			6,000
	Velikost záhonu		0,000
	4,0*1,50		6,000
Plocha_záhonu	Součet		6,000
Použití figury:			
183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1 a 2	m2	6,000
181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	6,000
184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	12,000
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	6,000
103911000	kůra mulčovací VL	m3	0,618
Pocet_Keru			24,000
	Počet keřů výšky nad 60 cm se 3 - 4 silnými pruty		0,000
	"4 ks / m2"		0,000
Pocet_Keru	6,0*4		24,000
Použití figury:			
183111312	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,002 do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	24,000
184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	24,000
184851412	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě v přes 0,5 do 1 m	kus	24,000
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,002
185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,720
00572411R	Silvamax forte 60	kg	0,240
10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,120
Voda			0,720
	požadavek 0,03 m3/ks		0,000
	0,030*Pocet_Keru		0,720
Voda	Součet		0,720
Použití figury:			
185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,720
185851129	Příplatek k dovozu vody pro zalívku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	2,880
1/ 11/ 113	SO 101.3A - Zpevněné plochy (vč. mobiliáře) - Etapa I (km 0.000 - 0.240)		
odk	odkopávky		122,900
	"H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"		0,000
	"výkop"		0,000
	0,20*(130,0+11,0)		28,200
	"odpočet ruční výkop"		0,000
	-(odk_r + vr)		-4,000
	"Výkop pro sanaci zemní pláně"		0,000
	0,40*(130,0+11,0)		56,400
	"Výkop pro hloubkovou sanaci zemní pláně"		0,000
	0,30*(130,0+11,0)		42,300
odk	Součet		122,900
Použití figury:			
122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	122,900

Kód	Popis	MJ	Výměra
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	129,400
odk_r	odkopávky ruční		2,000
	"H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"		0,000
	"Ruční výkop (v místě vzrostlých stromů)" 0,20*5,0*1,0*2		2,000
odk_r	Součet		2,000
Použití figury:			
122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,000
122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojné	m3	122,900
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	129,400
odv	odvoz		124,400
	"výkopy - viz pol. 122211101" odk_r		2,000
	"výkopy - viz pol. 122252204" odk		122,900
	"výkopy - viz pol. 132212131" vr		2,000
	"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-2,500
odv	Mezisoučet		124,400
Použití figury:			
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	129,400
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 363,600
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	249,850
sa_rec	sanace recyklátem		282,000
	"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"		0,000
	"Sanace zemní pláň - bet. recyklát fr. 0-90 tl. 40 cm"		0,000
	(130,0+11,0)*2		282,000
sa_rec	Mezisoučet		282,000
Použití figury:			
564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	282,000
R5898114	recyklát betonový frakce 0/90	t	217,140
vr	výkop rýh		2,000
	"viz C. Technická zpráva"		0,000
	"ruční výkop nad plynovodem"		0,000
	0,20*5,0*1,0*2		2,000
vr	Součet		2,000
Použití figury:			
132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,000
122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojné	m3	122,900
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	129,400
zz	zásyp zeminou		2,500
	"zásyp zeminou"		0,000
	0,050*50,0		2,500
zz	Mezisoučet		2,500
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,500
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	129,400
2/ 21/ 211 SO 101.1B - Vozovka (vč. obrubníků) - Etapa II (km 0,240 - 0.395)			
lo	lože		1,040
	"viz C. Technická zpráva"		0,000
	"ŠP podsyp fr. 4-8, tl. 10 cm pod přípojku PVC DN 150"		0,000
	0,80*0,10*13,0		1,040
lo	Součet		1,040
Použití figury:			
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,040
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	118,760

Kód	Popis	MJ	Výměra
ob	obsyp		5,143
	"obsyp šterkop/skem fr. 0-8 mm"		0,000
	"viz C. Technická zpráva"		0,000
	"DN 150" 13,0*(0,350*2+0,160)*(0,160+0,30)		5,143
ob	Součet		5,143
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,143
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	118,760
58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	65,253
odv	odvoz		43,783
	"výkopy - viz pol. 132254103" vr		22,880
	"výkopy - viz pol. 133251101" vš		32,400
	"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-11,497
odv	Mezisoučet		43,783
Použití figury:			
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	66,777
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	831,877
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	83,188
suť	suť		20,833
	"obruby kamenné" 57,20*(0,250*0,250)*2,50		8,938
	"viz pol. 113203111 - obruba z kostek" 9,0*0,115		1,035
	"viz pol. 890411851 - bourání šachet" 5,652*1,920		10,852
	"viz pol. 977151124 - Jádrové vrty" 0,150*0,056		0,008
suť	Součet		20,833
Použití figury:			
997221551	Vodorovná doprava suť ze sypkých materiálů do 1 km	t	20,833
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suť ze sypkých materiálů	t	395,827
vr	výkop rýh		22,880
	"viz C. Technická zpráva"		0,000
	"výkop pro přípojky"		0,000
	0,80*2,20*13,0		22,880
vr	Součet		22,880
Použití figury:			
132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojné	m3	22,880
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	66,777
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	118,760
vš	výkop šachet		32,400
	"viz C. Technická zpráva"		0,000
	"výkop pro uliční vpust" 1,20*1,20*2,50*9		32,400
vš	Součet		32,400
Použití figury:			
133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	32,400
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	66,777
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	118,760
vyb_hm	vybourané hmoty		0,400
	"odvoz do výkopu - železný šrot"		0,000
	"viz pol. 899201211 - demontáž mříží" 8,0*0,050		0,400
vyb_hm	Součet		0,400
Použití figury:			
997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,400
997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	3,600
z_rec	zásyp recyklátem		5,200
	"zásyp přípojky betonovým recyklátem"		0,000
	13,0*0,80*0,50		5,200
z_rec	Mezisoučet		5,200

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	118,760
R5898114	recyklát betonový frakce 0/90	t	11,440
zšp	zásyp štěrkopísek		26,688
	"zásyp vpustí ŠP fr. 0-8 mm"		0,000
	"výkop pro vpustí" vš		32,400
	"odpočet objemu vpustí" -(3,14*0,250*0,250*2,50)*9		-4,416
	"odpočet lože vpustí" -1,296		-1,296
zšp	Mezisoučet		26,688
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	118,760
58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	65,253
zz	zásyp zemlnou		11,497
	"vlz C. Technická zpráva"		0,000
	"výkop pro přípojky" vr		22,880
	"odpočet lože" -lo		-1,040
	"odpočet obsypu" -ob		-5,143
	"odpočet zásypu recyklátem" -z_rec		-5,200
zz	Mezisoučet		11,497
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	118,760
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	66,777
2/ 21/ 212.1	SO 101.2B - Chodníky (vč. zatravnění) - Etapa II (km 0,240 - 0,395)		
ch_dělená	chránička dělená		55,500
	"vlz C. Technická zpráva"		0,000
	"Dělená plastová chránička CETIN" 2*5,0+3*9,0+3*4,50+5,0		55,500
ch_dělená	Mezisoučet		55,500
Použití figury:			
460791115	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 110 do 133 mm	m	111,000
460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,111
460161292	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 100 cm v hornině tř I skupiny 3	m	111,000
460431312	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 100 cm z horniny tř I skupiny 3	m	111,000
460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	111,000
460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm	m	111,000
345713R	dělená plastová chránička D 108/125mm	m	55,500
chránička	chránička		55,500
	"rezervní plastová chránička CETIN - PE 110" 55,50		55,500
chránička	Mezisoučet		55,500
Použití figury:			
460791115	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 110 do 133 mm	m	111,000
460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,111
460161292	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 100 cm v hornině tř I skupiny 3	m	111,000
460431312	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 100 cm z horniny tř I skupiny 3	m	111,000
460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	111,000
460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm	m	111,000
34571357	trubka elektroinstalací ohebná dvoustěňová korugovaná (chránička) D 108/125mm, HDPE+LDPE	m	55,500
odk	odkopávky		110,300
	"H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"		0,000
	"výkop"		0,000
	0,20*(195,0+5,0+135,0+6,50+4,0)		69,100
	"odpočet ruční výkop"		0,000
	-(odk_r + vr)		-16,600
	"Výkop pro sanaci zemní plně"		0,000
	0,40*(134,0+6,50+4,0)		57,800
odk	Součet		110,300

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	110,300
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	132,600
odk_r	odkopávky ruční		3,000
	"H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"		0,000
	"Ruční výkop (v místě vzrostlých stromů)" 0,20*5,0*1,0*3		3,000
odk_r	Součet		3,000
Použití figury:			
122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	3,000
122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	110,300
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	132,600
odv	odvoz		121,200
	"výkopy - viz pol. 122211101" odk_r		3,000
	"výkopy - viz pol. 122252204" odk		110,300
	"výkopy - viz pol. 132212131" vr		13,600
	"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-5,700
odv	Mezisoučet		121,200
Použití figury:			
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	132,600
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 302,800
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	347,320
ohu	ohumusování		647,000
	"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"		0,000
	"Ohumusování tl. 100mm"		0,000
	647,0		647,000
ohu	Součet		647,000
Použití figury:			
181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	647,000
181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	647,000
R1710011	Nákup zeminy vhodné pro ohumusování, včetně naložení, složení a dovozu na místo stavby	m3	64,700
00572410	osivo směs travní parková	kg	19,410
sa_rec	sanace recyklátem		289,000
	"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"		0,000
	"Sanace zemní pláň - bet. recyklát fr. 0-90 tl. 40 cm"		0,000
	{134,0+6,50+4,0}*2		289,000
sa_rec	Mezisoučet		289,000
Použití figury:			
564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypání plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	289,000
R5898114	recyklát betonový frakce 0/90	t	127,160
suť	suť		97,595
	"viz pol. 113106142 - betonová dlažba" 209,0*0,255		53,295
	"viz pol. 113106161 - kostky" 77,0*0,320		24,640
	"viz pol. 113107136 - beton tl. 150 mm" 8,50*0,330		2,805
	"viz pol. 113202111 - vytrhání obrub" 71,0*0,205		14,555
	"viz pol. 113203111 - obruba z kostek" 20,0*0,115		2,300
suť	Součet		97,595
Použití figury:			
997221551	Vodorovná doprava suť ze sypkých materiálů do 1 km	t	97,595
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suť ze sypkých materiálů	t	1 854,305
vr	výkop rýh		13,600
	"viz C. Technická zpráva"		0,000
	"ruční výkop nad plynovodem"		0,000
	0,20*68,0*1,0		13,600

Kód	Popis	MJ	Výměra
vr	Součet		13,600
Použití figury:			
132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	13,600
122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	110,300
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	132,600
zz	zásyp zeminou		5,700
	"zásyp zeminou"		0,000
	0,050*114,0		5,700
zz	Mezisoučet		5,700
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,700
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	132,600
2/ 21/ 212.2	SO 101.2B - Chodníky (vč. zatravnění) - Etapa I (km 0,240 - 0,395) - náhradní výsadba		
Objem_jamek			0,080
	Výměna 100% zeminy za substrát, druh substrátu podle použité výsadby		0,000
	0,005*Pocet_Keru		0,080
Objem_jamek	Součet		0,080
Použití figury:			
10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,080
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,080
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1,920
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovná) kód odpadu 17 05 04	t	0,128
184814211	Míchání vegetačních substrátů ručně přehozením přes síto	m3	0,080
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,002
2519115R2	půdní kondicionér TerraCottem universal	kg	0,120
2519115R5	mykorrhizní přípravek Symbiom	kg	0,120
Plocha_záhonu			3,750
	Velikost záhonu		0,000
	2,50*1,50		3,750
Plocha_záhonu	Součet		3,750
Použití figury:			
183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1 a 2	m2	3,750
181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	3,750
184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	7,500
184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3,750
103911000	kůra mulčovací VL	m3	0,386
Pocet_Keru			16,000
	Počet keřů výšky nad 60 cm se 3 - 4 silnými pruty		0,000
	"4 ks / m2"		0,000
Pocet_Keru	4,0*4		16,000
Použití figury:			
183111312	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,002 do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	16,000
184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	16,000
184851412	Zpětný řez netmílých keřů po výsadbě v přes 0,5 do 1 m	kus	16,000
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,002
185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,480
00572411R	Silvamix forte 60	kg	0,160
10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,080
Voda			0,480
	požadavek 0,03 m3/ks		0,000
	0,030*Pocet_Keru		0,480
Voda	Součet		0,480
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,480
185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1,920
2/ 21/ 213	SO 101.3B - Zpevněné plochy (vč. mobiliáře) - Etapa II (km 0.240 - 0.395)		
odk	odkopávky		64,300
	"H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"		0,000
	"výkop"		0,000
	0,20*(71,0+6,0)		15,400
	"odpočet ruční výkop"		0,000
	-(odk_r + vr)		-5,000
	"Výkop pro sanaci zemní pláně"		0,000
	0,40*(71,0+6,0)		30,800
	"Výkop pro hloubkovou sanaci zemní pláně"		0,000
	0,30*(71,0+6,0)		23,100
odk	Součet		64,300
Použití figury:			
122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	64,300
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	70,800
odk_r	odkopávky ruční		4,000
	"H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"		0,000
	"Ruční výkop (v místě vzrostlých stromů)" 0,20*5,0*1,0*4		4,000
odk_r	Součet		4,000
Použití figury:			
122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,000
122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	64,300
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	70,800
odv	odvoz		67,800
	"výkopy - viz pol. 122211101" odk_r		4,000
	"výkopy - viz pol. 122252204" odk		64,300
	"výkopy - viz pol. 132212131" vr		1,000
	"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-1,500
odv	Mezisoučet		67,800
Použití figury:			
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	70,800
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 288,200
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	138,130
sa_rec	sanace recyklátem		154,000
	"viz C. Technická zpráva + D.3 Vzorové příčné řezy + H.2 Situace výměr ploch navrhovaných - SO 101.2, 101.3"		0,000
	"Sanace zemní pláně - bet. recyklát fr. 0-90 tl. 40 cm"		0,000
	(71,0+6,0)*2		154,000
sa_rec	Mezisoučet		154,000
Použití figury:			
564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	154,000
R5898114	recyklát betonový frakce 0/90	t	118,580
vr	výkop rýh		1,000
	"viz C. Technická zpráva"		0,000
	"ruční výkop nad plynovodem"		0,000
	0,20*5,0*1,0*1		1,000
vr	Součet		1,000
Použití figury:			
132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,000
122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	64,300
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	70,800

Kód	Popis	MJ	Výměra
zz	zásyp zeminou		1,500
	"zásyp zeminou"		0,000
	0,050*30,0		1,500
zz	Mezisoučet		1,500
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,500
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	70,800

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Křový list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupisy prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Křový list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupisy prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
pse	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

